
Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Man-
sur Yavaş, “Metrodan otobüse ya da otobüsten 
metroya yapılan ilk aktarmalar ücretsiz olacak. 

Kent içi trafiği rahatlatacak uygulamamız 1 Temmuz iti-
barıyla başlıyor.” dedi.

Yavaş, Mamak Metrosu olarak da bilinen Dikime-
vi–Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı’nın temel atma 
töreninde konuştu. Tamamı yer altından geçecek hattın 
7,46 kilometre uzunluğunda olacağını söyleyen Yavaş, 
“Bu hat üzerinde 8 istasyonumuz yer alacak. Bu güzer-
gah tamamlandığında günde yaklaşık 300 bin yolcunun 
seyahati kolaylaşacak. Bu, yalnızca bir metro hattı değil, 
bölge ulaşımı için büyük bir rahatlama anlamına geliyor.” 
ifadelerini kullandı.

“CIDDI ORANDA TASARRUF SAĞLANDI”
Yavaş, hat ile Mamak’a çok fazla yatırım geleceğini 

belirterek “İlk ihalemizi 15 Ocak 2024’te yaptık. Ancak 
gelen teklifler beklenenin çok üzerindeydi. En düşük 
teklif, 575 milyon avronun üzerindeydi. Bu rakam kamu 
kaynaklarını koruma ilkemizle bağdaşmadığı için ihaleyi 
iptal ettik. 22 Kasım 2024’te çıktığımız ihalede 387 mil-
yon avro eşdeğerinde teklif aldık. Bu yeni teklif, öncekine 
göre 6,7 milyar lira daha düşüktü. Ciddi oranda tasarruf 
sağlandı.” diye konuştu.

EGO Genel Müdürlüğünün bünyesindeki ulaşım araç-
larının ring hatlarını çoğalttıklarını kaydeden Yavaş, şöyle 
devam etti: “Ücretsiz aktarma uygulamasına geçiyoruz. 
Metrodan otobüse ya da otobüsten metroya yapılan ilk 
aktarmalar ücretsiz olacak. Kent içi trafiği rahatlatacak 
uygulamamız 1 Temmuz itibarıyla başlıyor. Ayrıca pik sa-
atlerde daha indirimli biniş çalışmalarımız devam ediyor. 
Bu kapsamda 44 yeni hat ve mevcutlarla birlikte 209 hat-

tın metro istasyonlarına ring yapması sağlanacak. Böyle-
ce hem otobüs servis süreleri kısalacak hem de daha sık 
aralıklarla fazla servis verilebilecek.”

Mansur Yavaş, özellikle Bakanlıklar, Kızılay, Sıhhiye 
ve Ulus hatlarında sefer yapan bin 500 civarındaki ser-
visin kent merkezine girişlerini engellemek için deneme-
lere başlayacaklarını bildirdi. Dikimevi–Natoyolu Raylı 
Sistem Uzatma Hattı’na desteklerinden dolayı Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet Şimşek, Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’e ve emeği geçenlere 
teşekkür eden Yavaş, hattın hayırlı olmasını diledi. Töre-
ne, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, CHP Grup 
Başkanvekili Gökhan Günaydın, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Aylin Nazlıaka, bağımsız Ankara Milletvekili 
Koray Aydın, davetliler ve vatandaşlar katıldı.          (AA)
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Turistik Karaelmas Ekspresi, 
bugün ilk seferine çıkacak

Yenimahalle kreşlerinde
yaz okulu başlıyor

“Son 12 yılda en az
770 çocuk çalışırken 

hayatını kaybetti”

Engelliler “eşit, erişilebilir 
bir yaşam” talebi

için mitingde buluşacak

Öğrenciler, Çevre
Şenliği’nde buluştu

LGS sınavına girecek öğrencilere “Sınav 
günü kahvaltıyı atlamayın” uyarısı!

Başkent’te ormanlarda
ateş yakılması yasaklandı

Başkent’in trafiği rahatlayacak

“Çocukların zehirleyici içeriğe sahip
cisimleri yutması ölümle sonuçlanabilir”

Uzmanından “kemoterapi kişiye
özel planlanmalı” değerlendirmesi

Ankara’da aranan
607 kişi yakalandı

“Hedefimiz net, kulübümüzü
fabrika ayarlarına döndürmek”

E-ticarette Babalar
Günü hareketliliği

Esnaf, Babalar Günü alışverişlerinden
50 milyar lira ciro hedefliyor

Dikimevi–Natoyolu Raylı Sistem Uzatma Hattı’nın temeli atıldı. Temel atma töreninde konuşan Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş. “Ücretsiz aktarma uygulamasına geçiyoruz. Metrodan otobüse ya da otobüsten metroya 

yapılan ilk aktarmalar ücretsiz olacak. Kent içi trafiği rahatlatacak uygulamamız 1 Temmuz itibarıyla başlıyor” dedi.

Gençlerbirliği’nde başkan adayı 
Ahmet Turgut, “Gençlerbir-
liği’ni Süper Lig’de ve kısa 

sürede Avrupa arenasında başarılı 
olabilecek bir kulüp haline getirmeyi 
planlıyoruz. Hedefimiz net, kulübü-
müzü fabrika ayarlarına döndürmek 
istiyoruz.” dedi.             Sayfa 7’de

Ankara Valiliği, polis ve jan-
darma tarafından düzenlenen 
operasyonlarda aralarında 

hükümlülerin de bulunduğu aranan 
607 kişinin yakalandığını bildirdi.

Vali likten yapılan açıklamaya 
göre, 6-12 Haziran tarihleri arasında 
kent genelinde aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik emniyet ve 
jandarma ekiplerince çalışma yürü-
tüldü. Bu kapsamda, 20 yıl ve üzeri 
hapis cezası bulunan 4, 10 yıl ve üze-
ri hapis cezası olan 9, 5-10 yıl arası 
hapis cezası bulunan 30, 5 yıla kadar 
hapis cezası olan 214 ve ifadeye 
yönelik aranan 350 kişi olmak üzere 
toplam 607 kişi yakalandı.      (AA)

Işçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Mec-
lisi, Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele 
Günü’nde çocuk işçi raporunu yayımla-

dı. Çocukların devlet eliyle; öğrenci, çırak, 
stajyer adı altında içleştirildiğine dikkat çe-
kilen raporda, son 12 yılda en az 770 ço-
cuğun iş cinayetlerinde yaşamını yitirdiği 
kaydedildi.                                  Sayfa 5’te

5 engelli dernek ve federasyonu “eşit, 
erişilebilir bir yaşam” talebi için bugün 
saat 14.30’da Kolej Kavşağı’nda mi-

ting yapacak. Engellilerin Haklarına Erişim 
Platformu Sözcüsü Turhan İçli, “Engelliler 
ayda 5 bin TL engelli aylığı veya 10 bin TL 
dolayındaki bakım ücreti ile açlık sınırının 
çok altında bir gelirle hayatta kalmaya ça-
lışmaktadırlar” dedi.                    Sayfa 5’te

Yenimahalle Belediyesi tarafından 
8’incisi düzenlenen Çevre Şenliği, 
Batıkent Haydar Aliyev Parkı’nda 

gerçekleşti. Çevre konusunda farkındalık 
oluşturulması ve özellikle çocuklarda çevre 
bilinci yaratılması amacıyla düzenlenen “Ye-
şil Kardeşlik: Ortak Doğa, Ortak Gelecek” 
adlı çevre şenliğine, ilçe okullarında ve Ye-
nimahalle Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakı-
mevleri’nde eğitim gören yüzlerce çocuğun 
yanı sıra vatandaşlar da katıldı.        Sayfa 3’te

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
yaklaşan Babalar Günü için esnafın bek-
lentisinin yüksek olduğunu belirterek, “Bu 

yıl, önceki yıllara kıyasla Babalar Günü’nde biraz 
daha artış bekliyoruz. En az 50 milyar liralık ciro 
hedefliyoruz.” dedi.                               Sayfa 5’te

E-ticarette Babalar Günü için yapılan 
alışverişlerde elektronik, giyim, aksesu-
ar ve kişisel bakım kategorilerinde artış 

gözlemlenirken, son dönemde kişiselleştirilmiş 
hediyelere de talep artıyor.

Sektör temsilcileri, Kurban Bayramı, Ba-
balar Günü ve okulların kapanışıyla birlikte 
alışverişlerin de yoğunlaşmasıyla e-ticaret hac-
minin haziranda 300-350 milyar lira düzeyinde 
gerçekleşmesini bekliyor.                  Sayfa 5’te

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Gastro-
enteroloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Buket 
Dalgıç, “Para, oyuncak 

parçaları, pil, yassı piller, iğne 
ve sivri cisimler, en fazla yutu-
lan cisimler. Şarj kablosu, suluk, 
diş fırçası, tırnak makası, iğne 
gibi pek çok cismi görebiliyo-
ruz” dedi.             Sayfa 6’da

Lokman Hekim Üniversitesi 
Ankara Hastanesi Tıbbi 
Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. 

Yusuf Açıkgöz, kemoterapinin, 
hastalığın türü, evresi ve hastanın 
genel sağlık durumu göz önünde 
bulundurularak kişiye özel planla-
nan bir tedavi yöntemi olduğunu 
belirtti.                    Sayfa 6’da

Etlik Şehir Hastanesi Uzman 
Diyetisyeni Yasemin Kuşcu, hafta 
sonu yapılacak Liselere Geçiş 

Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi 
sınava girecek öğrencilere, sınav sabahı 
kahvaltı yapmadan evden çıkmamaları 
uyarısında bulundu. Kuşcu, LGS sınavı-
na girecek öğrencilerin bu süreçte hem 
bedensel hem zihinsel performanslarını 
koruyabilmeleri için sağlıklı ve dengeli 
beslenmesi gerektiğini söyledi.

Özellikle sınav sabahı protein yönün-
den zengin bir kahvaltının, konsantras-
yona büyük etkisi olacağını vurgulayan 
Kuşcu, “Adaylar, kahvaltıda proteinden 
zengin besinleri tüketmeye çalışsın. 
Özellikle yumurta ve peynir, bunun 
yanında ceviz, fındık, badem gibi kuru 
yemişleri de kahvaltıda bulundurmaları, 
konsantrasyon açısından önemli olacak-
tır. Kahvaltıda tahıl ürünleri, sebze ve 
meyve de tüketebilirler.” dedi.       (AA)

Ankara’da yaz aylarında artış gösteren 
orman yangınlarına karşı tedbir ama-
cıyla ormanlık alanlarda ateş yakılması 

yasaklandı. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
“ANFA Ankara” adlı sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, Valilik tarafından yaz ay-
larında artış gösteren orman yangınlarına karşı 
önleyici tedbirler kapsamında, 10 Haziran-30 

Eylül tarihleri arasında, Ankara genelinde or-
manlık alanlar ile bu alanlara yakın bölgeler-
de, mesire ve piknik alanlarında ocak, mangal, 
barbekü ve benzeri ateş yakma düzenekleri-
nin kullanılması, açık alanda ateş yakılması, 
09.00-20.00 saatleri arasında ateşli piknik ve 
benzeri faaliyetlerin sürdürülmesinin yasak-
landığı bildirildi.                                         (AA)

Yenimahalle Belediyesi bünyesinde bulunan 
kreş ve gündüz bakımevlerinde yaz okulu he-
yecanı başlıyor. Kreşlerde eğitim gören minik 

öğrenciler yaz için özel düzenlenen programlarla hem 
eğitim döneminin yorgunluğunu atacak hem de keyifli 
etkinliklerle yeni bilgiler öğrenecek.           Sayfa 8’de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 
Ankara ile Zonguldak 

arasında işletilecek Turistik Ka-
raelmas Ekspresi’nin bugün yola 
çıkacağını bildirerek, “Trenimiz 
yolculara Batı Karadeniz’in kül-
türel ve doğal mirasını yeniden 
keşfetme imkanı sunacak.” ifa-

desini kullandı. Uraloğlu, TCDD 
Taşımacılık AŞ, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve 
Zonguldak İl Özel İdaresi arasın-
da imzalanan protokolle, Anka-
ra-Zonguldak-Ankara parkurunda 
Karaelmas Ekspresi ile turistik 
tren seferlerinin başlayacağını 
belirtti.                       Sayfa 8’de



Mamak Belediyesi, ilçede yaşayan çocukların 
yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli ge-
çirmesi amacıyla Kreş ve Gündüz Bakımevle-

ri bünyesinde yaz okulu programı başlattı. Yaz aylarında 
da hizmet vermeye devam eden belediyeye bağlı kreşler, 
çocukların gelişimini desteklemeye yönelik dolu dolu bir 
etkinlik takvimi sunuyor.

KAYITLAR 25 HAZIRAN’A KADAR SÜRECEK
Peyami Safa, Neşet Ertaş, General Zeki Doğan ve Ya-

maçevler Kreşleri yaz dönemi boyunca çeşitli etkinlikler-
le çocukların gelişimine katkı sunmaya devam ediyor. Yaz 
okullarında sinema gösterimleri, tiyatro etkinlikleri, müze 
gezileri, binicilik faaliyetleri, sihirbazlık gösterileri, müze 
gezileri, çömlek atölyesi gibi yaratıcı ve eğitici aktiviteler 
düzenlenecek. Yaz okulu kayıtları 25 Haziran tarihine ka-
dar devam edecek.

2019, 2020 ve 2021 doğumlu çocukların katılım sağ-
layabileceği yaz okullarında 30 Haziran’da başlayacak 
yaz dönemi eğitim programı 4 hafta sürecek ve 25 Tem-
muz’da sona erecek.                                (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

Engelli bireylerin yaşadıkları sorunları gündeme 
getirmek amacıyla bir araya gelen beş farklı der-
nek ve federasyon, “eşit, erişilebilir bir yaşam” 

talebi için açıklama yaptı. 
Engellilerin Haklarına Erişim Platformu Sözcüsü 

Turhan İçli, “Engelliler, nüfusumuzun yüzde 12’sini 
oluşturmasına rağmen en fazla dışlanan, ötekileştirilen, 
en dibe bastırılmış ve görünmez hale getirilmiş toplum 
kesimi engellilerdir. Emekliler, 14 bin 500 TL emekli 
aylığı ile; çalışanlar 22 bin TL asgari ücret ile geçinme 
olanağı bulamazlarken, engelliler ayda 5 bin TL engelli 
aylığı veya 10 bin TL dolayındaki bakım ücreti ile açlık 
sınırının çok altında bir gelirle hayatta kalmaya çalış-
maktadırlar” dedi.

Engellilerin Haklarına Erişim Platformu, Türkiye 
Körler Federasyonu, Altınokta Körler Derneği, Türkiye 
Görme Engelliler Derneği, Görme Özürlüler Derneği ve 
Körlere Eğitim ve Destek Derneği, “eşit, erişilebilir bir 
yaşam” talebiyle açıklama yaptı. 

“EKONOMIK KRIZ EN ÇOK                                    
ENGELLILERI ETKILIYOR”

Basın açıklamasını okuyan Engellilerin Haklarına 
Erişim Platformu Sözcüsü Turhan İçli, şunları söyledi: 
“Nüfusumuzun yüzde 12’sini oluşturmasına rağmen 
en fazla dışlanan, ötekileştirilen, en dibe bastırılmış ve 
görünmez hale getirilmiş toplum kesimi engellilerdir. 
Emekliler, 14 bin 500 TL emekli aylığı, çalışanlar 22 
bin TL asgari ücret ile geçinme olanağı bulamazlarken, 
engelliler ayda 5 bin TL engelli aylığı veya 10 bin TL 
dolayındaki bakım ücreti ile açlık sınırının çok altında 
bir gelirle hayatta kalmaya çalışmaktadırlar. Ekonomik 
kriz ve derin yoksulluk en fazla engellileri etkilemek-
tedir. Buna karşılık Maliye ve Hazine Bakanı Sayın 
Mehmet Şimşek, tasarruf tedbirlerine engellilerin mali 

haklarından başlamayı sosyal devlet anlayışı ile bağdaş-
tırabilmiştir. Genel nüfusun yüzde 12’sini oluşturma-
larına karşın 2025 yılı bütçesinin sadece yüzde 2’sine 
yakın bir bölümü engellilere tahsis edilmiştir.”

“INTIHAR VAKALARI ARTIYOR”
Son yıllarda yeni bir sosyolojik sürecin işlediğini 

engelli ve engelli yakınları arasında intihar vakalarının 
artışının dikkat çektiğini belirten İçli, konuşmasını şöy-
le sürdürdü: “Geçtiğimiz yıllarda Uşak’da, Antalya’da, 
Trabzon’da, Bursa’da ve kısa bir süre önce Denizli’de 
yaşandığı gibi, kendilerinden sonra engelli çocuklarına 

ne olacağı kaygısıyla gelecekten umudu kesen ana-ba-
baların, önce engelli çocuklarının, sonra da kendi ya-
şamlarına son verdikleri vakalar giderek artmaya baş-
lamıştır. Devletin bakım ve eğitim merkezlerine teslim 
edilen engelli çocuklara karşı kötü muamele ve işkence 
olaylarındaki artışlar sosyal devletin dibe vurmakta ol-
duğunun göstergeleri haline gelmiştir.

Bu karamsar tabloya rağmen sesi en az çıkan top-
lum kesimi yine engellilerdir. İşte bu yüzden aşağıda 
imzası bulunan engelli ve engelli dostu örgütleri olarak 
engellilerin dramını ve taleplerini kamuoyuna duyur-
mak amacıyla bugün yürüyüşümüz saat 14.30’da Kolej 
Kavşağı’nda başlayacak; Ziya Gökalp Caddesi üzerin-
den Sakarya Meydanı’na gelinecektir. Burada ‘Engelli 
Hakları Bildirgesi’ kamuoyu ile paylaşılacak; her engel 
gurubundan bir temsilciye söz hakkı verilecektir. Eşit, 
erişilebilir ve onurlu bir yaşam için.”
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Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
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e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
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Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

İnsan değil bu…
Çankaya Belediyesi’nin Ankara’da ya-

şayan Moğol halkına armağan ettiği bir 
park…

Cengiz Han Parkı…
Adını Moğol İmparatorluğu’nun efsane 

komutanından alıyor.
Yalnızca bulunduğu Sancak Mahalle-

si’ne değil, tüm Ankara’ya değer katan bir 
güzellik abidesi…

Moğolistan dışında yer alan tek anıt 
olma özelliğini taşıması değerine değer ka-
tıyor.

Ünlü komutanın ölüm yıldönümlerinde 
düzenlenen anma törenlerinde park, Türki-
ye’de yaşayan Moğollarla ve çevre semtler-
den gelen ziyaretçilerle dolup taşıyor.

Yalnızca bulunduğu semte değil Anka-
ra’ya da büyük değer katan park, son gün-
lerde kötü niyetli kişi ya da kişilerin hedefi 
aline geldi.

Parkın özellikle çocukların oyun alanla-
rının bulunduğu yerler cam kırıklarıyla dolu.

Belli ki insanlıktan nasibini almamış 
bazı kişilere güzellik pek yaramamış.

Büyük emeklerle, harcamalarla yapılan 
parkın özellikle ailelerin çocuklarıyla geldi-
ği oyun alanları tehlikeli bir hale dönüştü-
rülmüş.

Parkların güvenliğini sağlamak önemli 
bir konu.

Zaten yetersiz olan park ve bahçelere 
yönelik bu tür saldırıları yapanlara göz aç-
tırılmamalı.

Parkların güvenliği eksiksiz sağlanma-
lı…

Tablo ortada…
Yeşile yeşil katanları anıyorsunuz sanki 

bir melek…
Yeşil düşmanlarına bakıyorsunuz katık-

sız bir eşek…

Dört Başkent
İstanbul genişlik bakımından dünya kadardır. 

Mümin ve kâfir orada emniyettedir. Göğün topları 
burcunu dövse onun üzerinden bir zerre toprak bile 
düşmez yere. Üç tarafı denizlerle çevrilidir, âlem 
iyisine de kötüsüne de hayrandır. Orada pek mu-
azzam bir cami vardır, onun önünde durduğunda 
gökyüzünü göremezsin. Caminin adı Ayasof-
ya’dır; gökyüzünden daha yücedir, tastamamdır.

Manzum seyahatnamelerin en eskilerinden 
birisi, Feyzî mahlasını kullanan Emir Hüseyin 
Ebîverdî’nin Dört Başkent (Çâr Taht) adlı seya-
hatnamesidir. Ebîverdî; Osmanlı padişahı II. Baye-
zid’den Akkoyunlu hükümdarı Yâkub Bey’e, Şey-
bânî Han’dan Şah İsmail’e değin devrinin önemli 
hükümdarları ile görüşmüş; Molla Câmî’den Ali 
Şîr Nevâî’ye kadar döneminin önemli isimleri ile 
irtibat kurmuş, bu mühim isimlerin çevresinde yer 
almış bir şairdir.

Her Karşılaşma Bir Mesajdır
“Temiz bir kalpte kin barınmaz. Hakika-

ti arayan bir dil, yalanla kirlenmez. Hayatta 
her şey ters gidiyorsa, bil ki sen ters yöne 
girmişsin.”

İnsan, neyin peşinden koşmuşsa, hep 
ona gecikmiştir. En çok neyi zorlamışsa, 
ona zorlanmıştır. Neyi çekiştirmişse onu kır-
mıştır. Neyi hakikat sandıysa onun rüyasına 
kapılmıştır ve yine o rüyanın hakikatiyle 
sınanmıştır. Bu bir ceza değildir, bedeldir 
sadece. Yaşam, rüyayla hakikatin sürekli yer 
değiştirdiği, çoğu zaman iç içe geçtiği bir 
sınav. Genç bir dervişle, geçmişle hesabını 
kapatamamış yorgun bir kadının, yıllar sonra 
hiç hesapta yokken yeniden karşılaşmaları, 
küllenmeyen dostluklarının bir kez daha sı-
nanmasına neden olur, çünkü onların birbiri-
ne öğreteceği şeyler henüz bitmemiştir.

5 engelli dernek ve federasyonu “eşit, erişilebilir bir yaşam” talebi için bugün saat 14.30’da Kolej Kavşağı’nda miting 
yapacak. Engellilerin Haklarına Erişim Platformu Sözcüsü Turhan İçli, “Engelliler ayda 5 bin TL engelli aylığı veya 
10 bin TL dolayındaki bakım ücreti ile açlık sınırının çok altında bir gelirle hayatta kalmaya çalışmaktadırlar” dedi.

Engelliler “eşit, erişilebilir bir yaşam”
talebi için mitingde buluşacak

Mamak’ta tehlikeli
yapılar kaldırılıyor

Endemik Vadi’ye
yoğun ilği sürüyor

Haydi gençler yaz okuluna

Mamak Belediyesinden yaz okulu müjdesi

Altındağlı gençlerin heyecanla beklediği Yaz Oku-
lu ve Yaz Spor Okulu bu yıl da kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. Altındağlı gençler her yıl olduğu gibi 

bu yıl da, yaz tatilinde sanatla, sporla ve kültürel faali-
yetlerle iç içe olacak. Yaz Okullarından faydalanmak için 
Altındağ’da ikamet ediyor olmak ve Gençlik Merkezle-
rinden birine üye olmak yeterli.

TÜM KURSLAR ÜCRETSIZ
Altındağ’da ikamet eden ve Gençlik merkezlerine üye 

olan tüm gençler, Altındağ Belediyesi Yaz Okulu ve Yaz 
Spor Okulu’ndan ücretsiz olarak faydalanabilecek. Kurs-
lardan faydalanmak isteyen Altındağlı gençlerin, kayıt 
için 10-30 Haziran tarihleri arasında, Gençlik Merkez-
lerine veya Spor Merkezlerine giderek başvuru yapması 
gerekiyor. Yüzme, voleybol, basketbol, okçuluk, wushu, 
taekwondo, futbol, kick boks, masa tenisi, jimnastik, judo, 
güreş, dart, gitar, bağlama, satranç ve tekerlekli paten gibi 
branşlar en fazla tercih edilen kurslar arasında yer alıyor. 
Kuran, İngilizce, değerler eğitimi, yaşam atölyesi, halk 
oyunları, bilim atölyesi, akıl oyunları, resim, ebru, okuma 
atölyesi, el sanatları kursları da gençlerin büyük ilgi gös-
terdiği branşlar. Yaz Okullarında ayrıca, çeşitli alanlarda 
yarışmalar ve kültür gezileri de düzenleniyor. 

“EN BAŞARILI SPORCU VE SANATÇILAR            
ALTINDAĞ’DA YETIŞECEK”

İsteyen herkesin ücretsiz olarak yararlanabildiği yaz 
okullarının, gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimlerine 
büyük katkı sağladığını vurgulayan Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Altındağlı gençlerimizi yaz 
okullarında sporla, sanatla ve kültürel faaliyetlerle buluş-
turuyoruz. Bu yıl da gençlerimiz için farklı branşlarda 
kurslar açtık. Belediye olarak, en büyük gayemiz genç-
lerimiz geleceğe hazırlanırken her an yanlarında olmak. 

Çocuklarımızı özellikle en fazla ilgi duydukları alanlarda 
açılan kurslara yönlendiriyoruz. Bu konuda anne ve baba-
lardan da destek bekliyoruz. Yaz okullarında kurslara katı-
lan ve kendilerini geliştirmek isteyen çocuklarımız, uzman 
eğitmenlerden ders alabilecek. Çocuklarımız hem yaz tati-
lini daha verimli geçirecek hem de ilgi duyduğu alanlarda 
eğitim alarak daha iyi bir geleceğe hazırlanma fırsatı bula-
bilecek. Geleceğin başarılı sporcuları ve sanatçıları Altın-
dağ’da yetişecek inşallah.” dedi. Başkan Tiryaki, tüm Altın-
dağlı gençleri Yaz Okulu ve Yaz Spor Okulları’nda açılan 
kurslara katılmaya çağırdı.                          (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi Yaz Okulları için kayıtlar başladı. Altındağ Belediyesi, yoğun eğitim temposundan çıkan 
ve yaz tatilini Ankara’da geçiren Altındağlı çocukları ve gençleri, yine Yaz Okullarında buluşturacak. Mamak Belediyesi, ilçe genelinde halk 

sağlığı ve güvenliğini tehdit eden met-
ruk yapılarla mücadelesini aralıksız 

sürdürüyor. Kötü amaçlarla kullanıldığı tespit 
edilen, suç unsuruna zemin hazırlayan ve ma-
halle sakinlerinin huzurunu bozan terk edilmiş 
yapılar, belediye ekipleri tarafından tek tek yıkı-
larak ortadan kaldırılıyor.

Son olarak Başak Mahallesi Karapürçek 
Caddesi üzerinde bulunan iki metruk gecekon-
du, Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü 
Yıkım Birimi tarafından kontrollü şekilde yıkıl-
dı. Gerçekleştirilen yıkım işlemi sırasında, çevre 
güvenliği ön planda tutuldu. Vatandaşların can 
ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla yürütü-
len çalışmalar, aynı zamanda çevre estetiğine de 
katkı sağlıyor.

Metruk yapıların madde bağımlıları, izinsiz 
yerleşimciler ve yasa dışı faaliyetlerde bulunan 
kişiler tarafından kullanılmasının mahalle sakin-
leri için ciddi bir tehdit oluşturması sonucu ha-
rekete geçen ekipler tespit ve yıkım işlemlerini 
gerçekleştirdi. Yıkım kararları, emniyet güçle-
rinin desteğiyle ve belediye encümeninin ona-
yıyla hayata geçirilirken, vatandaşlardan gelen 
talep ve şikâyetler doğrultusunda çalışmalar hız-
landırıldı. Ekipler, metruk yapıların tespiti ve yı-
kım işlemlerini tamamladı.    (Haber Merkezi)

Pursaklar Belediyesi tarafından hizmet veren, 
Ankara’nın kültürel değerlerine ev sahipli-
ği yapan Endemik Vadi, il genelinde eğitim 

gören öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılaşmaya 
devam ediyor. Pursaklar Belediyesi tarafından hiz 
mete kazandırıldığı günden bu yana Ankara’nın 
kültürel mirasına ev sahipliği yapan, endemik bit-
ki ve endemik hayvanlar başta olmak üzere çeşitli 
hayvan türlerinin yer aldığı Endemik Vadi’ye, ülke 
genelindeki ilk, orta, lise okulları ve lisans eğitimi 
gören öğrencilerin, sosyal, kültürel ve bilimsel ge-
zileri hız kesmeden devam ediyor.

İl genelindeki okullardan gelen öğrenciler, 
Ankara’ya özgü endemik bitkiler, Ankara keçisi, 
Ankara kedisi, Ankara güvercini ve Ankara tavşa-
nının bulunduğu alanları gezerken, Endemik Vadi 
içerisinde bulunan, dekoratif figürlerle dikkatleri 
üzerine çeken Orman Köyünde çeşitli aktiviteler 
ile gönüllerince eğlendi.

Öğrencilerin Endemik Vadi’de Ankara’nın kül-
türel değerlerini yakından görme ve tanıma fırsatı 
bulduğunu ifade eden Pursaklar Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin; ‘‘Endemik Vadimiz 7’den 70’e yaş 
farkı gözetmeksizin tüm Ankara halkının büyük 
ilgisi ile karşılaşmaya devam ediyor. Ankara’nın 
kültürel mirasına sahip çıktığımız ve vadimizde 
bulunan Ankara’nın 4 beyazı diye adlandırdığı-
mız; Ankara Kedisi, Ankara Tavşanı, Ankara Takla 
Güvercini, Ankara Keçisini yakından tanıma fır-
satını yakalıyor. Ankara’mıza özgü olan endemik 
bitki çeşitliliğimiz hakkında bilgi alarak yakından 
endemik ve aromatik bitkileri inceleme fırsatına 
da sahip oluyor. Buna ek olarak Endemik Vadimi-
zin içine kurduğumuz ve doğallığı ile huzur veren 
Orman Köyümüzde vakit geçirmenin tadına varı-
yorlar. Dolu dolu bir gün ve hoş vakit geçirmek 
isteyen tüm hemşehrilerimizi Endemik Vadimize 
davet ediyorum’’ dedi.                   (Haber Merkezi)
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Ankara’da Filistin
protestosuna polis müdahalesi:

6 kişi gözaltına alındı

Altındağlı çocuklara
ücretsiz yüzme kursu

Öğrenciler, Çevre Şenliği’nde buluştu

42 Kısım, 46 Kalem Kit ve Sarf Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/847095
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29 EMEK
  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 42 Kısım, 46 Kalem Kit ve Sarf Malzeme
b) Niteliği, türü ve miktarı : 42 Kısım, 46 Kalem Kit ve Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi
  Deposu Beşevler /ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip, idarece yazılı sipariş ile 
bildirilen miktarda ve yazılı siparişin yükleniciye tebliğ tarihini müteakip, 15 (Onbeş) takvim günü 
içinde idaremiz deposuna teslim edilecektir. 42. Kısımdaki Kalibratör, kontrol ve sarf malzemeler 
kitlerden bağımsız olarak sipariş edildiklerinde, sipariş tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü 
içinde idaremiz deposuna teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 07.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,
  (E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ
  MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Ankara’ da yerleşik teknik servis olduğuna veya kurulacağına dair belge
Teknik Servis Eğitim Sertifikası
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜRÜN TAKİP SİSTEMİ (ÜTS) BEYANI VE KANITLAYICI BELGELER
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Broşür
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teklif edilen cihaz/cihazların tanıtım kimlik kartı
Teklif edilen tüm sisteme ait cihazların ve parçaların halen üretimde olduğunu belirten belgeler
Teklif vermeye yetkili olduğuna dair kanıtlayıcı belge
4.3.5. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

42 KISIM, 46 KALEM KİT VE SARF MALZEME
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2241210

Yenimahalle Belediyesi tarafından 8’incisi düzenlenen Çevre Şenliği, Batıkent Haydar Aliyev Parkı’nda gerçekleşti. 
Çevre konusunda farkındalık oluşturulması ve özellikle çocuklarda çevre bilinci yaratılması amacıyla düzenle-

nen “Yeşil Kardeşlik: Ortak Doğa, Ortak Gelecek” adlı çevre şenliğine, ilçe okullarında ve Yenimahalle Belediyesi 
Kreş ve Gündüz Bakımevleri’nde eğitim gören yüzlerce çocuğun yanı sıra vatandaşlar da katıldı.

Filistin’deki İsrail işgaline karşı Ankara’da düzenlenen 
eyleme polis müdahale etti, 6 kişi gözaltına alındı.

SIRA ESAS KAMULAŞTIRILAN ADA PARSEL VASFİ DAVALILAR KAMULAŞTIRMAYI
NO NO TAŞINMAZIN NO NO   YAPAN
  BULUNDUĞU YER     İDARENİN ADI
1 2025/76 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ
  YILMAZ MAHALLESİ 105 185 KANAL SALİHA YURTSEVEN ASKİ
2 2025/95 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ 105 167, 212,
  YILMAZ MAHALLESİ  208, 145 KANAL ONUR BAŞOKUR ASKİ
3 2025/79 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ    FAHRETTİN ÜNAL, SALİH BAL,
  YILMAZ MAHALLESİ 105 15 KANAL ASLI ULUDAĞ, SALİHA SOYLU,
      HATİCE GÖKTAŞ, ARZU ALSAÇ,
      UĞUR YÜCEL, SERDAR BAL ASKİ
4 2025/96 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ
  YILMAZ MAHALLESİ 105 12 KANAL FAHRETTİN ÜNAL ASKİ
5 2025/77 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ    AYLA KILIÇ,
  YILMAZ MAHALLESİ 105 14 KANAL SEYİT ALİ ARSLAN,
      MUHAMMER ARSLAN,
      NERİMAN KOÇ, LEYLA ARSLAN,
      AYŞE MUTLU, DERYA KAYA,
      AYHAN ARSLAN, DEMİRHAN
      ARSLAN, YURDAGÜL ARSLA ASKİ
6 2025/78 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ    FATMA YAKIŞKAN, NACİYE
  YILMAZ MAHALLESİ 105 132, 200 KANAL TÜRK, CAHİDE ETLİ, İSMAİL ETLİ,
      HALİME BIYIK, ELİF AKDAĞ,
      NEBAHAT ETLİ, ZAFER ETLİ,
      BARIŞ ETLİ, DENİZ ETLİ ASKİ
7 2025/71 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ    SACİDE ARSLAN, RUHİYE İÇER,
  YILMAZ MAHALLESİ 105 222 KANAL DİLEK KORUÇ, VEDAT ARSLAN,
      BİLAL ARSLAN, KIYMET KAS,
      HASAN HÜSEYİN ESİRGENCİ,
      FİKRET ARSLAN ASKİ
8 205/72 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ    HÜSEYİN ARSLAN, MİYASE
  YILMAZ MAHALLESİ 105 13 KANAL ŞİMŞEK, NURİYE ARSLAN, 
      SATIA TOPDEMİR, MEHMET ALİ
      ARSLAN, KADRİYE KARIK, ELİFE
      DİRGEN, SAREHANIM YILMAZ,
      VEYSEL ARSLAN, İMRAN AYDIN,
      FİTNET AYDIN, İSMAİL İLGİ,
      YURDAGÜL ÇÖZEN,
      YASEMİN DEDEOĞLU ASKİ

T.C. ÇUBUK 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ANKARA SU

VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2240000

Aşağıda dosya numarası, taşınmazın bulunduğu yer, parsel numa-
rası, vasfı ve malikleri yazılan taşınmazların 2942 Sayılı Yasa Hü-
kümleri uyarınca kamulaştırılmasına karar verilmiş olup,
a- İlgililerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde idari yargıda 
kamulaştırmayı yapan idare aleyhine iptal veya adli yargıda maddi 
hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, dava açılmadığı tak-
dirde işlemin kesinleşeceği,

b- Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli Çubuk Vakıflar 
Bankası Şubesine yatırılacağı,
c- Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin varsa delillerini ve savun-
malarını ilandan itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye bildirmeleri,
d- İşbu ilanın aşağıda isimleri yazılı davalılara ilanın yayınlandığı 
tarihten itibaren 7 gün sonra tebliğ yerine geçeceği 2942 Sayılı Ya-
sa’nın 10. Maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan olunur

Yenimahalleli miniklerin çevre bilinci ka-
zandığı ve birbirinden renkli etkinliklerle 
eğlendiği günde, çocukları Yenimahalle 

Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Azerbaycan Bü-
yükelçiliğine bağlı Azerbaycan Kültür Merkezi 
Başkanı Samir Abbasov da yalnız bırakmadı.

Başkan Yaşar, “Yaşadığımız bu yüzyılda çevre 
kirliliğinin ve iklim değişikliğinin somut etkileri-
ni birebir yaşar hale geldik. Dünya üzerinde; hızlı 
nüfus artışı, insanların tüketime, israfa dönük bir 
yaşam şeklini benimsemeleri, sanayileşme, kent-
leşme oranlarının artması yaşadığımız bu küreye 
kaldıramayacağı bir yük yüklememize sebep ol-
maktadır. İnsanlar; tüketmek için yaşıyor, yaşamak 
için tüketiyor. Bu sebeple, dünyada yasam devam 
ettiği müddetçe insanlar tüketecek ve atıklar olu-
şacaktır. Bizlere düşen oluşan bu atıkları en düşük 
seviyede tutarak yönetimini sağlamaktır” dedi.

KURUMSAL OLARAK ALINMASI                 
GEREKEN ÖNLEMLERİ ALDIK

Sıfır Atık Projesini önemsediklerinin de altını 
çizen Yaşar, “Belediyemize ait ek hizmet binaları, 
Kreş ve Gündüz Bakımevleri, Spor Kompleksle-
ri, Yenimek kursları, Semt Birimleri başta olmak 
üzere hizmet binalarının tamamına ‘Sıfır Atık Bel-
gesi’ alınmış, ilçe genelinde sıfır atık sistemi oluş-
turulmuş ve onay alınmıştır. Macun Mahallesi’nde 
hizmet veren Temizlik İşleri Müdürlüğü Kampüs 
Alanımızda Atık Getirme Merkezini kurarak va-

tandaşımızın hizmetine sunduk. İlçemizde “Sürdü-
rülebilir Enerji ve iklim Eylem Planı” hazırlayarak 
enerji tasarrufu, atık yönetimi, su yönetimi konu-
larında iklim değişikliğinin olumsuz yansımalarına 
karşı hem bireysel olarak hem de kurumsal olarak 
alınması gereken önlemleri aldık. Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımıza daha temiz, daha yaşanabi-
lir bir çevre bırakmak için çalışıyor çevre konusun-
da büyük hassasiyet gösteriyoruz” diye konuştu.

Etkinlikte Azerbaycan halkının çevre konu-
sunda duyarlılığından bahseden Samir Abbasov 
ise “Bugün sizlerle 
birlikte Yenimahalle 
Belediyesi’nin düzen-
lemiş olduğu Çevre 
Şenliği’nde olmaktan 
çok mutluyum. Dün-
yamızı ve her insanın 
hayatını ilgilendiren 
çevre kirliğine dikkat 
çekmek istiyorum. 
Bizler tek milletin 
ikiz evladıyız. Azer-
baycan ve Türkiye, 
çevre koruma ve 
temiz ekolojiye özel 
önem veriyor. Ülke-
mizde yenilenebilir 
enerjiden karada ve 
denizde potansiyeli-

miz oldukça iyi, yeşil enerji ve yenilenebilir enerji 
alanında şirketler kuruldu. Zengin bir doğamız, 
güzelliklerimiz var. Bunlar milli servetimizdir. Bu 
nedenle dünyada yaşayan her insan doğamızı ko-
rumalı ve muhafaza etmelidir” dedi. Yenimahalle 
Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri, TUBİL 
Halk Dansları Topluluğu ile Azerbaycan Cumhu-
riyeti Büyükelçiliği Dans Topluluğu’nun göste-
rileriyle devam eden şenlikte Yaşar ve Abbasov, 
stantları gezerek geri dönüştürülebilen atıklarla 
yapılan ürünleri inceledi.          (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

Filistin’deki İsrail işgaline ve soykırıma dikkat çekmek amacıyla 
“Filistin’de İşgale Son Platformu” ve bazı sivil toplum örgütle-
ri, Yüksel Caddesi’nde protesto eylemi düzenledi. Eyleme polis 

müdahale etti, 6 kişi gözaltına alındı.
 “Filistin’de İşgale Son Platformu” ve bazı sivil toplum örgütleri, 

protesto eylemi düzenledi. Eylemde, Filistin’e insani yardım taşıyan 
“Madleen” gemisine özgürlük çağrısı yapılırken, İsrail’e silah ve destek 
taşıdığı belirtilen “Vela” gemisine ise ambargo talep edildi.

Eyleme polis müdahale etti. Müdahale sırasında polis ekipleri bazı 
eylemcileri gözaltına aldı. Gözaltı işlemleri sırasında eylemciler ile po-
lis arasında kısa süreli arbede yaşandı.

Altındağ’da ücretsiz yüzme kursları başlıyor. Altındağlı çocukların 
dört gözle beklediği yüzme kursları için kayıt dönemi başladı. De-
nizimiz yok ama yüzme bilmeyen kalmayacak. Altındağlı çocuk-

lar için ücretsiz yüzme kursları başlıyor. 10-30 Haziran tarihleri arasında, 
7-12 yaş arası Altındağlı çocuklar için açılacak olan yüzme kursları, 1 
Temmuz’da başlayacak. Kurs dönemi 10 Ağustos’ta sona erecek. Kurslara 
katılmak için Altındağ’da ikamet ediyor olmak ve 7-12 yaş aralığında ol-
mak yeterli. Başvurular ve kurslar Battalgazi Mahallesi Yüzme Havuzunda 
gerçekleşecek.  Altındağlı çocukların yıl boyunca yüzme kursu için talep-
te bulunduklarını söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, 
“Çocuklarımızdan gelen bu talebe kayıtsız kalamadık, yaz dönemi için üc-
retsiz yüzme kursu başlatma kararı aldık. Çocuklarımızın spor branşlarına 
ilgi gösterdiğini görmek çok sevindirici.” dedi.                (Haber Merkezi)
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Taşcıer: Kamu işçisi
açlıkla terbiye ediliyor

“Herkesin destek vereceği bir 
süreci ortaya koymak lazım”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, Kamu Çerçeve Protokolü görüşmelerinin üç buçuk aydır iktidar tarafından
bilinçli olarak tıkandığını belirterek kamu işçilerinin açlık sınırına mahkum edildiğini söyledi. Taşcıer, “AKP’nin organize sessizliği, 

anayasal haklara yönelik açık bir siyasi gasp; hedefleri ise IMF güdümlü sefalet politikalarını dayatmaktır” dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 9. Bölge Müdürlüğü, Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü faaliyet alanında yer 
alan “Gölcük Tabiat Parkı Sınırları İçerisindeki Kır Lokantası, Kır Kahvesi ve Büfe İşletmeciliği” 
İşletmecilik İhalesi Yapılacaktır.

İHALE İLANI
İhaleyi Gerçekleştirecek Kurum : Tarım ve Orman Bakanlığı
  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
I. İhale Konusuna Ait Bilgiler
İhale Konusu İşin Niteliği : Kiralama
İhalenin Konusu : Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa
  Koruma ve Milli Parklar 9. Bölge Müdürlüğü, Bolu Doğa
  Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü faaliyet alanında yer alan
  “Gölcük Tabiat Parkı Sınırları İçerisindeki Kır Lokantası,
  Kır Kahvesi ve Büfe İşletmeciliği ”işletmecilik ihalesi
  yapılacaktır.
İhale Konusu İşin Süresi : 5+5 Yıl
İhale Konusu Taşınmazın Bulunduğu
Korunan Alanın Adı : Gölcük Tabiat Parkı
İhale Konusu Korunan Alanın
Bulunduğu İl / İlçe Adı : Bolu/MERKEZ
II. İhaleye Ait Bilgiler
İhalenin Gerçekleştirileceği Tarih
ve Saat : 27.06.2025 Cuma  Günü Saat :11:00
İhalenin Gerçekleştirileceği Yer : T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 
  Genel Müdürlüğü Beştepe Mah. Alparslan Türkeş Cad.
  No : 71 13. Kat A Blok Toplantı Salonu Yenimahalle / ANKAR
İhale Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35.maddesi ve Hazine
  Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğinin 28.maddesi 
  uyarınca Kapalı Teklif Usulü
İhaleye Esas Muhammen
Bedel Tutarı (TL/Yıl) : 3.738.110,00 TL
Geçici Teminat Tutarı : 373.811,00 TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube
  TR37 0001 0017 4569 1622 4950 02 )
İhale Şartnamesinin ve eklerinin görülebileceği ve satın
alınabileceği yer : T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar
  Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İhale Şubesi 16.Kat B Blok
  Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71
  Yenimahalle/ANKARA  ve  Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar 
  Şube Müdürlüğü  Sağlık Mah. Karadere Cad. No:9 Merkez /
  BOLU (Bolu Orman Bölge Müdürlüğü İkinci Katı)
İhale Şartname Satın Alma
Bedeli (TL)  5.000,00 TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube
  TR37 0001 0017 4569 1622 4950 02)
İhale Teklif Dosyalarının Teslim edileceği son tarih
ve saat ile yer : 27/06/2025 Cuma  Günü- 11:00T.C Tarım ve Orman Bakanlığı 
  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü  16.Kat B
  Blok Satın Alma ve İhale Şubesi
  Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71
  Yenimahalle/ANKARA
III. İhaleye Katılacak İsteklilerden Aranan Şartlar
1. İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. 
Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
a) Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfuz cüzdanının aslı veya noter onaylı 
nüfus cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) 
(Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi) 
b) Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. 
(Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı oldu-
ğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
2. Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katı-
lımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)
3. Türkiye’de tebligat için adres göstermek.
4. Bu iş için 5.000.000-TL (BeşmilyonTürkLirası) tutarına denk gelecek kullanılmamış nakit veya 
nakdi/gayri nakdi kredisine dair mali durum bildirimine yönelik banka veya özel finans kuruluşu-
nun ilgili şubesinden veya Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve referans 
mektubunun onay belgelerinin aslını vermek. (İhaleye Ortak Girişim olarak katılım olması halinde; 
ortaklardan biri, birkaçı veya tamamı tarafından ortaklık oranına bakılmaksızın bu yeterlik kriteri 
sağlanabilir.  Yukarıda belirtilen kriterler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla 
banka referans mektubu sunulmak suretiyle de sağlanabilir.)
5. Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkâr siciline 
kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, 
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi’nin suretini vermek. 

c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) 
ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halin-
de ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret 
Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu’ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini 
vermek.
6. İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek. 
a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen faaliyetlerden birisini en 
az 1(bir) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
• Kır Lokantası, Kır Kahvesi ve Büfe işletmeciliğinde; Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp 
Alanı, Çadırlı, Karavanlı, Çadırlı-Karavanlı Kamp Alanı veya Günübirlik Kullanım Alanı ile A Tipi, B 
Tipi C Tipi veya D Tipi Mesire Yeri, Orman Parkı İşletmeciliği veya sıhhi müessese iş yeri açma ve 
çalışma ruhsatına sahip Restoran/Lokanta, Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletmeciliği veya günübirlik 
alan işletmeciliği yapmış olmak,
b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya 
işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması duru-
munda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak 
hesaplanır.
ç) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya noter 
onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsa-
mında kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi 
olarak, ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre 
esas alınarak hesaplanır.
d) İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
e) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli ka-
bul edilecektir.
7. İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sir-
külerini vermek.
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) 
ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.
8. İstekliler adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak edenin noter onaylı vekalet-
nameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
9. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyan-
namesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından 
noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini gru-
bun bütün ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.
10. İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi 
olunduğuna dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek) 
11. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun 
bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek) 
12. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak 
için belge vermek)
13. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir) ve is-
tekli tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul edildiğine dair söz konusu ihale dokümanının 
her sayfasının imzalanarak teklif dosyasına konulması.
14. İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10’u tutarında geçici teminata ait alındı makbu-
zunu veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz 
teminat mektuplarını vermek.
15. Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek.
IV. İhaleye Katılamayacak Olan İstekliler
1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6 ncı maddesinde tarif edilen kimseler,
2. İhale ilanında bahsedilen evrakları belirtilen süreye kadar teslim etmeyenler ya da eksik teslim 
edenler,
3. Geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaları yasaklanmış olanlar, doğrudan veya 
dolaylı olarak ihaleye katılamazlar. (Yasaklı olmasına rağmen, yasaklı kişinin  ihaleye girmesi ve 
üzerine ihale yapılmış olması halinde ihale bozularak geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme 
yapılmışsa sözleşmesi iptal edilerek yatırmış olduğu teminat nakde çevrilip gelir kaydedilir.)
4. İhaleye 06.10.1981 tarih ve 17480 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2531 sayılı “Kamu Gö-
revlerinden Ayrılanların Yapamayacakları İşler Hakkında Kanun” kapsamına giren şahıslar katıla-
mazlar.
5. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması durumunda; kendisi veya kendisinin 1. Dereceye kadar yakın akrabalarının, 
kendileri ya da %10’dan fazla hisseye sahip oldukları ortaklıkları, 
b) Tüzel kişi olması durumunda; tüzel kişilik ve %10’dan fazla hisseye sahip olduğu ortaklıklarının 
idare ile yargıya intikal etmiş ihtilaflarının bulunması halinde,
c) Yargı kararıyla terör veya terör örgütleri ile bağlantısı tespit edilen gerçek veya tüzel kişilerden 
olması halinde,
ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ,
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Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletve-
kili Gamze Taşcıer, Kamu Çerçeve Protokolü gö-
rüşmelerinde iktidarın uzlaşmaz ve sessiz tutumunu 

sert sözlerle eleştirdi. 27 Şubat’tan bu yana devam eden 
görüşmelerin tek taraflı sürdüğünü belirten Taşcıer, “Kamu 
işçileri hâlâ bir önceki yılın ücretleriyle çalıştırılıyor. Ara-
dan geçen üç buçuk aya rağmen, iktidar cephesinden işçi-
lerin ekonomik ve sosyal haklarına dair hiçbir somut teklif 
masaya konulmamıştır. Bu sessizlik organize bir oyalama 
stratejisidir” diyerek tepkisini dile getirdi.

“KAMU İŞÇİLERİ ZAMANLA YARIŞIYOR”
Taşcıer, Kamu Çerçeve Protokolü görüşmelerinde za-

man kaybının kamu işçileri için ciddi sonuçlar doğurduğu-
nu vurguladı. Enflasyonun her geçen ay yükselerek alım 
gücünü erittiğine dikkat çeken Taşcıer, “AKP, kamu işçisi-
nin alın terini yok saymakta, zamanı tüketerek işçileri açlık 
sınırının biraz üstünde bir ücrete razı olmaya zorlayan bir 
çıkmaza sürüklemektedir” ifadelerini kullandı. Taşcıer’e 
göre iktidar, süreci kasıtlı olarak uzatarak kamu işçilerini 
daha da çaresiz bırakmayı hedefliyor. Bu tutumun toplu pa-
zarlık ilkesine aykırı olduğunu söyleyen CHP’li yönetici, 
işçilerin anayasal haklarının çiğnendiğini savundu. Kamu 
işçileri adına yürütülen görüşmelerin sadece zam pazarlığı 
olmadığını, aynı zamanda anayasal bir hak olan toplu pa-
zarlık hakkının teminat altına alınmasını içerdiğini belirten 
Taşcıer, “Bakan Işıkhan ‘Bayramdan sonra’ diyerek süreci 
geçiştiriyor. Oysa ortada organize bir sessizlik ve anaya-
sal haklara yönelik açık bir siyasi gasp var” diye konuştu. 
Taşcıer, sosyal devlet anlayışının gereği olan müzakere ve 
katılım ilkesinin yok sayıldığını belirterek, iktidarın emeğe 
olan bakış açısının bu tutumla ifşa olduğunu söyledi.

“IMF PROGRAMI YÜRÜRLÜKTE”
Ekonomideki kötü gidişata da dikkat çeken Gamze 

Taşcıer, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafın-
dan yürütülen ‘enflasyonla mücadele’ programının gerçek-
te bir yoksullaştırma programı olduğunu savundu. “İktidar, 
IMF’nin telkinleri doğrultusunda kamu işçisinin ücret artı-
şını bile uluslararası sermayeye endekslemekte” diyen Taş-
cıer, Şimşek’in ekonomi politikalarını sert sözlerle eleştir-
di: “IMF’nin 2025 için öngördüğü yüzde 31’lik enflasyon 
oranı, AKP’nin kamu işçisine reva gördüğü zam oranıdır. 
Bu oran açlık sınırına yakın bir artış anlamına gelir. Mer-
kez Bankası’nın son raporunda geçen ‘reel ücret artışları 
ılımlı seyredecek’ ifadesi de bu politikaların halkı nasıl bir 
sefalet düzeyine mahkum ettiğinin göstergesidir.” Taşcıer, 
kamu çalışanlarının mevcut gelirleriyle insanca bir yaşam 
sürmesinin imkansız olduğunu dile getirdi. “Ocak 2025 iti-
barıyla ortalama bir kamu işçisinin maaşı 43 bin 600 TL 
bandında. Oysa bugün yoksulluk sınırı 81 bin TL’yi aştı” 
diyen CHP’li vekil, kamu çalışanlarının maaşlarının, temel 
tüketim harcamaları karşısında her ay eridiğine dikkat çek-
ti. Taşcıer, “İktidarın hala masaya getirmediği bir teklifle 
bu insanlar ne kiralarını ödeyebilir ne çocuklarını oku-
tabilir ne de mutfak masraflarını karşılayabilir. Bu, halkı 
açlıkla terbiye etmeye çalışan politik bir tercih” sözleriyle 
tepkisini sürdürdü.

“BU ARTIK KRİZ DEĞİL                                              
BİR REJİM SORUNUDUR”

Türkiye’de yaşanan ekonomik sorunların yalnızca bir 
kriz değil, yapısal bir tercih olduğunu ifade eden Taşcıer, 
“TÜİK verilerine göre en düşük gelir grubundaki yurttaş-
lar artık gıda harcaması yapamaz hale gelmiştir. Çünkü ba-
rınma ve ulaşım gibi temel ihtiyaçlar tüm bütçeyi yutuyor. 
Gıdaya yapılan harcama yüzde 30’a gerilerken, barınma 

giderleri yüzde 33’e çıktı. Bu artık bir geçim sorunu de-
ğil, doğrudan bir yaşam hakkı meselesidir” dedi. İktida-
rın yoksulluğu yönettiğini, çözmeye niyetli olmadığını 
belirten Taşcıer, “AKP’nin yarattığı sefalet rejimi ülkeyi 
tüketmektedir. ‘Sabır’ telkinleriyle halkı oyalayan bir si-
yasal sistemle karşı karşıyayız” diye konuştu. Ekonomiye 
dair yürütülen mevcut stratejinin, sadece teknik bir tercih 
değil, aynı zamanda sınıfsal bir duruşun sonucu oldu-
ğunu belirten Gamze Taşcıer, “Türkiye bir tercih yap-
mak zorunda: Ya IMF güdümündeki Şimşek programı 
devam edecek ve emekçiler daha fazla yoksullaşacak, 
ya da sosyal devlet anlayışına uygun, insanca yaşamaya 
yetecek ücret politikaları hayata geçirilecek” dedi. Taş-
cıer, açıklamasının sonunda, CHP’nin durduğu yeri net 
ifadelerle ortaya koydu: “Biz, Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak emeğin, alın terinin ve toplumsal adaletin safın-
dayız. Emeği yücelten, halkı yoksulluğa değil onurlu 
bir yaşama taşıyacak bir düzen için mücadele ediyoruz. 
Emeğin Türkiye’sini kurmakta kararlıyız.”

TBMM Başkanı Kurtulmuş, “Terörsüz Tür-
kiye” çalışmaları kapsamında kurulması 
planlanan komisyona ilişkin, “Bütün top-

lum kesimlerinin işin içerisinde olabileceği, her-
kesin gönül rahatlığıyla destek vereceği bir süre-
ci ortaya koymak lazım.” dedi. TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Türk Devletleri Parlamenter 
Asamblesi (TÜRKPA) 14’üncü Genel Kurulu do-
layısıyla resmi ziyarette bulunduğu Kazakistan’ın 
başkenti Astana’da gazetecilerin sorularını yanıt-
ladı.

TÜRKPA 14’üncü Genel Kurul Toplantısı’nın 
fevkalade önemli bir dönemde yapıldığına dikkati 
çeken Kurtulmuş, dünyanın yeniden şekillendiği, 
yeni bir dünya sisteminin kurulmaya başlandığı 
dönemin henüz başında olunduğunu belirtti.

Orta Asya’dan Avrupa’nın içlerine kadar yak-
laşık 300 milyonluk bir Türk dünyasının yer aldı-
ğını ve 30 yıl evvel bağımsızlığını kazanmış olan 
ülkelerin bugün fevkalade ciddi gelişme içinde 
olduğunu gördüklerini bildiren Kurtulmuş, “Hem 
bu ülkelerde kendi kimliklerini kültürel değerleri 
üzerine inşa etme çabası var hem de ülkelerin eko-
nomik gelişmesiyle ilgili fevkalade güzel devam 
eden bir süreç var. Şimdi bu ülkelerin böylesine 
bir dönemde birlik, beraberlik içerisinde olması, 
Türk dünyasının çok kutuplu, çok merkezli ola-
rak gelişmekte olan yeni dünyanın önemli aktör-
lerinden birisi haline getirecektir. Bu farkındalık, 
Türk dünyasındaki siyasiler tarafından da artık 
görülmeye başlandı. Özellikle Türk Devletleri 
Teşkilatı’nın giderek daha hızlı bir şekilde hareket 
etmesi ve parlamenter temsilcileri olan TÜRK-
PA’nın 14’üncüsünü yaptığımız Genel Kurulunda, 
benzer duyarlılıklara sahip olması bizler açısından 
çok sevindiricidir.” ifadelerini kullandı.

Birlik ve beraberliğin, meselelere ortak çö-
zümler bulmanın önemini vurgulayan Kurtulmuş, 
şunları söyledi: “Ele güne muhtaç olmadan ayak-
ta durabilme becerisini kazanmamız gerektiğine 
inanılan bir dönemdeyiz. Ayrıca bir de ortak bir 
gelecek inşası üzerinde durulması lazım. Dönem-
sel olarak bütün bunların üst üste geldiğini görü-
yorum ve Türk dünyasında da bunların gerçek-
leştirilmesi için bir niyetin, siyasi iradenin ortaya 
çıktığını görüyorum. Bundan dolayı da ümitvar 
olmamız gerektiği bir dönemdeyiz. Tabii daha alı-
nacak çok mesafe, katedilecek çok yol var. Ama 
bu bizim için de henüz bir başlangıçtır.”        (AA)



Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi, Dünya 
Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü’nde çocuk işçi 
raporunu yayımladı. Çocukların devlet eliyle; öğ-

renci, çırak, stajyer adı altında içleştirildiğine dikkat 
çekilen raporda, son 12 yılda en az 770 çocuğun iş ci-
nayetlerinde yaşamını yitirdiği kaydedildi. 

Raporda, çocuk işçiliğiyle mücadele için koordi-
nasyon kurulacağı duyuruldu. Ülkede çocuk işçiliğin 
derinleştiğine ve çocuk işçilerin sistematik olarak sö-
mürüldüğüne dikkat çekilen raporda, son 12 buçuk 
yılda en az 770 çocuğun çalışırken hayatını kaybettiği 
kaydedildi.

YAŞAMINI YİTİRENLERİN YARISINDAN 
FAZLASI 15-17 YAŞ ARALIĞINDA

Rapora göre, yaşamını yitirenlerin yüzde 34’ü 
5-14 yaş, yüzde 66’sı ise 15-17 yaş aralığında bulu-
nuyor. Özellikle 5-14 yaş grubundaki çocukların ta-
mamına yakınının kayıt dışı çalıştırıldığı kaydedilen 
raporda, bu çocukların büyük bölümünün mevsimlik 
tarım işçisi olduğu ve sokakta ya da atölyelerde çalış-
tırıldığı belirtildi.

Raporda, çocuk işçilerin en sık karşılaştığı ölüm 
nedenlerinin trafik kazaları yüzde 26, yüksekten düş-
meler yüzde 17, zehirlenme ve boğulmaların yüzde 
26, mevsimlik tarım işçisi olarak çalışan çocukların 
yüzde 74’ü, servis kazalarında yüzde 28,  sanayi, inşa-
at ve hizmet sektörlerinde çalışan çocukların ölümleri-
ne yüzde 18 olduğuna rastlandığı bildirildi.

Yaşanan bu sorunlarla mücadele etmek için ör-
gütlenmenin öneminin altı çizilen raporda, “Çocuk 
işçiliği ile mücadele ekseninde örgütlenen, orta-uzun 
vadeye dayalı, her kesimin kendi özgünlüğü ile katıl-
dığı bir ‘koordinasyon’ çalışmasının başlatılması acil 
bir görev olarak önümüzde durmaktadır. İSİG Meclisi 
olarak bizler de gereken sorumluluğu alacağız” ifade-
leri yer aldı.

Çocuk işçiliğiyle mücadele çağrısında bulunulan 
raporda, talepler şöyle sıralandı:

• Çocuk işçilik yasaklanmalı, mesleki öğrenim ço-
cuk gelişimine uygun bir biçimde planlanmalı ve ka-
musal kurallar çerçevesi içinde olmalıdır.

• Eğitim her kademede parasız olmalı, müfredat 

bilimin ışığında ve yaşam ile bağı kuran bir şekilde 
yeniden yapılandırılmalıdır.

• Yaşam alanlarımız uyuşturucu ve çeteleşmeden 
temizlenmeli, çocukların gelişimine uygun bir hale 
getirilmelidir.

“ÇOÇUK İŞÇİLİĞİ YASAKLANMALI”
Öte yandan, Ankara Tabip Odası (ATO) Dünya 

Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü dolayısıyla yaptığı 
açıklamada her yıl en az 60 ila 70 çocuk iş cinayeti 
gerçekleştiğini belirterek, “Çocuk işçilik yasaklanma-
lı” dedi.

Ankara Tabip Odası, “Çocuk işçilikle mücadele 
için kamu yararını gözeten, bilimsel ve bütüncül poli-
tikalar oluşturulmalı, ilgili kamu kurumları koordineli 
şekilde çalışmalıdır. Bu kapsamda çocuk işçilik yasak-
lanmalıdır” açıklamasını yaptı.

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve UNICEF ta-
rafından yapılan tahminlere göre 2024 yılında yakla-
şık 138 milyon çocuk işçinin yaklaşık 54 milyonunun 
sağlıklarını ve gelişimlerini tehlikeye atabilecek tehli-
keli işlerde çalıştığı bildirilen açıklamada, Türkiye’de 
ise TÜİK’in verilerine göre kayıtlı çocuk işçi sayısının 

869 bininin 15-17 yaş arası çocuklardan oluştuğu ifa-
de edildi. 

Bunların 503 bin 962’sinin MESEM programla-
rı kapsamında çalışanlar olmak üzere toplam 1 mil-
yon 373 bin çocuk işçi olduğu belirtilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “15-17 yaş grubundaki yaklaşık 
her dört çocuktan biri çalışma hayatındadır. Yaz ay-
larında okulların kapanması, kayıt dışı sektörlerde ve 
mevsimlik tarım işlerinde çalışmayla birlikte bu sayı 
3 milyona yaklaşmaktadır. Dünyada ve ülkemizde ço-
cuklarımızın okuması, oynaması, gezmesi, ruhsal ve 
fiziksel gelişimlerini tamamlaması, sağlıklı ve güvenli 
yaşaması gerekirken ‘öğrenci’, ‘çırak’, ‘stajyer’ olarak 
işgücü piyasalarına esnek ve güvencesiz şekilde dahil 
edilmektedirler. Çalışma ortamlarında gerekli işçi sağ-
lığı ve güvenliği tedbirlerinin alınmaması sonucunda 
ise her yıl en az 60 ila 70 çocuk iş cinayeti gerçekleş-
mektedir. Çocuk işçilikle mücadele için kamu yararını 
gözeten, bilimsel ve bütüncül politikalar oluşturul-
malı; ilgili kamu kurumları koordineli şekilde çalış-
malıdır. Bu kapsamda; çocuk işçilik yasaklanmalıdır, 
mesleki öğrenim çocukların gelişimine uygun hale 
getirilmelidir, pedagojik kriterler gözetilerek planlan-
malı ve kamusal kurallar çerçevesinde oluşturulmalı-
dır, eğitim ve sağlık hizmetleri her kademede parasız 
olmalıdır. Müfredat bilimin ışığında ve yaşamla bağı 
kuran bir şekilde yeniden yapılandırılmalıdır.”
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12 yılda en az 770 çocuğun iş cinayetlerinde hayatını kaybettiğini açıklayan İSİG 
Meclisi, çocuk işçiliğiyle mücadele için koordinasyon kurulacağı bilgisini verdi.

“Son 12 yılda en az 770 çocuk 
çalışırken hayatını kaybetti”

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Enflasyon,
her kesimin sorunu!

Türkiye’nin yüzde 85’lere dayanan yüksek 
enflasyon süreci mayıs itibariyle TÜİK marifetiy-
le yüzde 35,41’e düşürüldü. Ancak ENAG’a göre 
yüzde 71,23 oldu.

Şu klasik “Gerçekten TÜİK’in oranına inanı-
yor musunuz?” sorusunu sormayacağım!

Ancak düşürülmesi marifetli istatistik oyunu 
ile olması mümkün görünmeyen enflasyonun her 
kesimin sorunu olduğu apaçık ortada.

Sermayenin temsilcilerinin örgütlü olduğu 
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİ-
AD) Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Başkanı Ömer 
Aras’ın önceki günkü açıklamalarında bu kesimin 
de enflasyondan ne denli mustarip olduğu görülü-
yor.

Aslında işletmeler ve iş adamlarımız enflas-
yondan memnunlar ve para kazanıyorlar. Sattıkla-
rın mallarına her zam yapmak kadar güzel kazanç 
mı olur!

Ama artık ‘kazın ayağı öyle değil’….
Uzun süredir sabit ve dar gelirlinin belini bü-

ken enflasyonun yarattığı ekonomik sıkıntının 
yarıçapı şimdilerde orta alt gelir grubu sahiplerini 
sarmalamaya başladı.

Yani ürettiklerine her gün enflasyon gerekçesi 
ile zam yapan iş insanları nüfusun yüzde 20’ler-
deki en alt kesimi olan sabit ve dar gelirliye zaten 
uzun zamandır hitap etmediklerini biliyorlardı.

Şimdilerde nüfusun alttan ikinci yüzde 20-
25’lik dilimini oluşturan orta alt gelir grubuna artık 
mal satamayacaklarını fark ettiler. O yüzden TÜ-
SİAD-YİK Başkanı enflasyon konusunda tedbir 
alınmasına yönelik güzellemeler yapmaya başladı.

YİK Başkanı Aras, ülkenin en büyük soru-
nunun yüksek enflasyon olduğunu belirttiği ko-
nuşmasında “Ekonomik programı güçlendirerek 
devam ettirmeliyiz” diyor. Uygulanan ekonomi 
politikaları ile enflasyonun ancak buralara kadar 
indirildiğine dikkat çekiyor. YİK Başkanı Aras da 
iyi biliyor ki; yüzde 80’lerden yüzde 40’lara enf-
lasyonu indirmek oldukça kolay. Asıl zor olan yüz-
de 40’tan yüzde 20’lere indirmek.

Enflasyon daha fazla nasıl düşürülür? Ancak 
daha fazla kemer sıkmakla!

O zaman maliyetlerinin kat be kat üstünde 
ürünlerine zam yapan iş insanları daha fazla keme-
rin sıkılmasıyla zam yapmayacaklarını ve o karları 
elde edemeyeceklerini görüyorlar.

Bu neden YİK Başkanı Aras sözlerini, “Enf-
lasyonist olmayan adil vergilendirme yapılmalı, 
ekonomik dalgalanma yaratmamalıyız” şeklinde 
devam ettiriyor.

Çünkü onlar da Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’nın vatandaşlara koyduğu vergilerle bütçeyi 
tutturamadığını görüyor. Geride iş insanlarına ge-
tirilecek vergi talebinden başka Maliye’nin elinde 
başka bir değnek olmadığını görüyor. İşte şimdi 
elde ettikleri kazançlara vergi getirilmesinden en-
dişeliler.

Dahası var Ömer Aras’ın sözlerinin arasında!
“Şirketler karmaşık ortamda ekonomik olduğu 

kadar jeopolitik zekaya da ihtiyaç duyuyor. Artık 
güvenilir üretici olmak, düşük maliyetli üretici ol-
mak kadar önemli.”

Kritik bir cümle bu “Jeopolitik zeka…”
Bu ifade ile sermayeye sahip çıkılmasını hatır-

latıyor Aras. “Güvenilir üretici” ifadesi ve “Düşük 
maliyetli üretici olmak kadar önemli” ifadesi ile 
vergi düşünen Maliye’ye, vergi desteğinin kapısını 
hafiften aralaması beklentisinde oldukları hatırlat-
ması yapıyor. Aras aslında, cümlelerinin arasında-
ki şu ifadelerle net şekilde ortaya koyuyor derdi 
tasayı: “Bankalar, kaynakları verimli şirketlere 
kullanırsa fiyatlamalar daha sağlıklı olacaktır.”

Enflasyon sayesinde kasalarını dolduran iş in-
sanlarımız şimdi enflasyonun ezici etkisinin orta 
alt gelir grubuna geldiğini görüyor. Enflasyonun 
düşürülmesinde ellerini taşın altına koyacaklarının 
işaretini şöyle veriyor:

“Önümüzdeki dönemde enflasyonu indirmek 
için büyük fırsat var. İstikrarlı bir ortam için alan 
yaratılmalı. Şirketler karmaşık ortamda ekonomik 
olduğu kadar jeopolitik zekaya da ihtiyaç duyuyor. 
Bölgesel istikrarsızlıklar küresel güvenliği etkili-
yor. Türkiye uygun kapasitesi olan ülkelerle enerji 
ve güvenlik alanlarında çalışabilir.”

Anlayacağınız bu enflasyon belası sırasına göre 
her kesimin sorunu…

Balık avcılığında hamsi zirvedeki yerini korudu

E-ticarette Babalar
Günü hareketliliği

Esnaf, Babalar Günü alışverişlerinden
50 milyar lira ciro hedefliyor

Yabancı çobanlar için çalışma izni 
başvuruları alınmaya başlandı

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yaklaşan Babalar Günü için esnafın
beklentisinin yüksek olduğunu belirterek, “Bu yıl, önceki yıllara kıyasla Babalar Gü-
nü’nde biraz daha artış bekliyoruz. En az 50 milyar liralık ciro hedefliyoruz.” dedi.

Yılda bir kez kutlanan Anneler Günü, Sev-
gililer Günü ile Ramazan ve Kurban bay-
ramları gibi özel zamanlarda olduğu gibi, 

Babalar Günü’nde de esnafın beklentisinin yüksek 
olduğunu vurgulayan TESK Genel Başka-
nı Bendevi Palandöken, “Bu yıl, önceki 
yıllara kıyasla Babalar Günü’nde bi-
raz daha artış bekliyoruz. En az 50 
milyar liralık ciro hedefliyoruz. Bu 
dönemlerde esnafın nakit ihtiyacı 
artıyor çünkü ellerindeki hediyelik 
ürünler, babalara layık görülen özel 
eşyalar olarak satışa sunuluyor.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Babalar Günü hediyelerinin büyük-
lüğü ya da küçüklüğünün önemli olma-

dığına dikkati çeken Palandöken, şunları kaydetti: 
“Şunu özellikle vurgulamak isterim ki bu özel gün-
ler hem esnafı ayakta tutan hem de sevgi bağlarını 
güçlendiren zamanlardır. İnşallah bu yıl da Babalar 

Günü herkes açısından olumlu geçer. Evlat-
ların babalarına olan sevgileri ve beklen-

tilere karşılık verme çabaları, gelece-
ğimizin teminatı olan gençliğin ve 
aile bireylerinin sağlam duruşuyla 
bütünleşir. Adı Babalar Günü ama 
elbette ki olmazsa olmazımız anne-
lerimiz, ayrılmaz parçamız kardeş-
lerimiz de bu bütünün bir parçası. 

Ailenin bütünlüğünü tamamlayan bu 
özel günü inşallah hep birlikte en güzel 

şekilde geçiririz.”                                (AA)

Türkiye’de hayvancılık sektöründe yerli iş gü-
cünün yetersiz kaldığı durumlarda istihdam 
edilmek üzere deneyimli yabancı çobanla-

ra yönelik çalışma izni başvuruları, dün itibarıyla 
alınmaya başlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Ulusla-
rarası İşgücü Genel Müdürlüğünün açıklamasına 
göre, Türkiye’de hayvancılık sektörünün gelişme-
si ve yerli üretimin devamlılığı için ihtiyacın yerli 
iş gücüyle karşılanamadığı durumlarda, deneyimli 
yabancı çobanlara çalışma izni imkanı sağlanıyor.

Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığı iş-
birliğinde hayvancılık sektöründe büyükbaş veya 
küçükbaş hayvanı bulunan ve Hayvan Bilgi Siste-
mi’ne kayıtlı hayvancılık işletmelerinde istihdam 
edilecek çobanlara ve hayvan bakıcılarına ilişkin 
çalışma izni başvuruları dün alınmaya başlandı.

Türkiye’de bulunan ve en az 6 ay süreyle dü-
zenlenmiş geçerli ikametgahı olan yabancılar ile 
yurt dışından Türkiye’de çalışmak için gelecek 
yabancılar için işverenler tarafından başvuru yapı-
labilecek.

İşletmeler için başvuru şartları şöyle açıklan-
dı: “Küçükbaş hayvancılık işletmesinin en az 200 
küçükbaş hayvan varlığına sahip olması, besi hay-
vancılık işletmesinin en az 100 büyükbaş hayvan 
varlığına sahip olması, süt hayvancılık işletmesinin 
en az 50 büyükbaş hayvan varlığına sahip olması 
veya karma (besi ve süt) hayvancılık işletmesinin 
ise en az 75 büyükbaş hayvan varlığına sahip olma-
sı gerekmektedir.” Kriterlerin her bir katı için bir 
çoban/sürü yöneticisi olmak üzere aynı hayvancı-
lık işletmesinde en fazla 3 yabancıya kadar çalışma 
izni düzenlenebilecek.                                     (AA)

Türkiye denizlerinde, son 10 yılda en çok avla-
nan türde 1 milyon 689 bin 98 tonla hamsi li-
derliğini sürdürürken, bu balığı çaça, palamut, 

sardalya, istavrit ve lüfer takip etti.
Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye İstatistik 

Kurumu verilerinden yapılan derlemeye göre, ülke 
denizlerinde son 10 yılda sırasıyla en çok hamsi, çaça, 
palamut sardalya, istavrit ve lüfer avlandı. Son 10 yıl-
da, 1 milyon 689 bin 98 ton hamsi, 347 bin 141 ton 
çaça, 210 bin 700 ton palamut, 185 bin 178 ton sar-
dalya, 166 bin 288 ton istavrit ve 43 bin 395 ton lüfer 
avcılığı yapıldı.

Avlanan balık miktarı, yıllara göre dalgalı seyir iz-
ledi. Buna göre, hamsi miktarı, 2004’te 96 bin 440 ton 
iken, geçen yıl 153 bin 175 tona yükseldi. Hamsi av-
cılığı, son 10 yılda en fazla 273 bin 915 tonla 2023’te 
yapıldı.

Hamsiden sonra en çok avlanan balık çaça oldu. 
Avlanan çaça miktarı 2015’te 76 bin 996 ton ve geçen 
yıl 16 bin 67 ton olarak kayıtlara geçti. Çaça avcılığı 
en çok 76 bin 996 tonla 2015 yılında gerçekleşti. Tür-
kiye’de 2015’te avlanan palamut miktarı 4 bin 573 ton 
olurken, geçen yıl 49 bin 278 tona yükseldi. Bu sürede 

en fazla palamut avcılığı 49 bin 892 tonla 2022’de ya-
pıldı. Avlanan sardalya miktarı 2015’te 16 bin 693 ton 
olarak kayıtlara geçerken, geçen yıl ise artarak 17 bin 
818 ton oldu. Bu dönemde en fazla sardalya avı, 23 
bin 426 tonla 2017’de gerçekleşti.

İstavritte ise 10 yıl önce 16 bin 664 ton avcılık ya-
pılırken, geçen yıl 19 bin 649 tona yükseldi. En fazla 
istavrit 24 bin 6 tonla 2021’de sofralara geldi.

Lüferde ise 2015’te 4 bin 136 ton, geçen yıl ise 
3 bin 610 ton balık avlandı. Lüferde en fazla avcılık 
yapılan yıl 9 bin 574 tonla 2016’da kaydedildi.

“HER BALIĞA KOTA KOYUP TAKİP             
ETMEMİZ LAZIM”

Su Ürünleri Kooperatifleri Merkez Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ramazan Özkaya, önceki yıllarda 
balık avcılığının, yetiştiriciliğe göre yüzde 45-55 civa-
rında daha fazla olduğunu söyledi.

Hamsinin, zaman zaman oranı değişmekle birlik-
te Türkiye’de avlanan balığın yaklaşık yüzde 65’ini 
oluşturduğuna işaret eden Özkaya, bu yıl hamsi av-
cılığında düşüş yaşandığını bildirdi. Özkaya, hamsi-
de bu yıl 400 bin ton kota getirildiğini anımsatarak, 

hamsinin avcılıkta yüzde 60’ın altına hiç düşmediğini 
belirtti. Hamsinin boyunda bir gerileme olduğuna dik-
kati çeken Özkaya, “Hamsi stoklarında problem yok 
ancak boyda ve et veriminde sıkıntı var. Bunun nede-
ni, iklim değişikliğine bağlı sıcaklık artışları olabilir. 
Hamside getirilen kota sağlıklı bir şekilde yürütüle-
bilirse, sürdürülebilir balıkçılıkta bir sıkıntı olacağını 
düşünmüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Balık yetiştiriciliğinin, büyük adımlarla ilerledi-
ğini vurgulayan Özkaya, şunları kaydetti: “İç sularda 
yetiştirdiğimiz alabalıkta, Avrupa’da birinciyiz. Lev-
rek ve çipura da zaman zaman ikinci ve üçüncü olarak 
değişiyor. Yetiştiricilik çok iyi ilerliyor. Pazar sıkıntısı 
da olmaz diye düşünüyorum, büyük yatırımlar yapılı-
yor. Hem üreticilik hem avcılık iyi ama aşırı avcılık-
tan kaçınmamız lazım. Hemen hemen her balığa bir 
kota koyup, iyi takip etmeliyiz. Bol ve bereketli deniz-
lerimizi, gelecek nesillere daha iyi korunmuş olarak 
aktarmamız lazım. Balık azaldıkça, genç balıkçılar da 
sektörden uzaklaşmaya başlıyor. Gittikçe yaşlanan bir 
sektörümüz var. Sürdürülebilirliği sağlayacak tedbir-
leri alırsak, genç balıkçılar bu sektörün içinde kalırlar. 
Sektörün büyümesine de olanak vermiş oluruz.” (AA)

E-ticarette Babalar Günü için yapılan alışverişlerde 
elektronik, giyim, aksesuar ve kişisel bakım katego-
rilerinde artış gözlemlenirken, son dönemde kişisel-

leştirilmiş hediyelere de talep artıyor.
Sektör temsilcileri, Kurban Bayramı, Babalar Günü ve 

okulların kapanışıyla birlikte alışverişlerin de yoğunlaşma-
sıyla e-ticaret hacminin haziranda 300-350 milyar lira dü-
zeyinde gerçekleşmesini bekliyor.

Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Baş-
kanı Hakan Çevikoğlu, Babalar Günü’ne yönelik e-ticaret 
alışverişlerinde özellikle elektronik, giyim-aksesuar ve ki-
şisel bakım kategorilerinde artış gözlemlendiğini belirtti.

“Elektronik kategorisinde cep telefonu, dizüstü bil-
gisayar, akıllı saat ve otomatik kahve makineleri dikkat 
çekerken, giyim ve aksesuar grubunda ise gömlek, tişört, 
ayakkabı, kemer ve klasik saatler öne çıkıyor.” ifadelerini 
kullanan Çevikoğlu, son yıllarda kişiselleştirilmiş hediye-
lere talepte artış olduğunu, fotoğraf baskılı kupalar, isim 
yazılı kalemler ve özel tasarım aksesuarlar gibi hediyelerin 
Babalar Günü alışverişlerinde tüketici tercihlerinde önemli 
yer tuttuğunu söyledi.

HAZİRANDA E-TİCARET HACMİ                        
YAKLAŞIK 350 MİLYAR LİRA OLACAK

Çevikoğlu, bu yıl haziran ayının Kurban Bayramı tatili-
nin yanı sıra Babalar Günü ve okulların kapanışıyla birlikte, 
hem temel ihtiyaçlara hem de yaz tatiline yönelik alışveriş-
lerin yoğunlaştığı bir dönem olacağına işaret ederek, şunla-
rı kaydetti: “Kampanya dönemlerinin de etkisiyle, Türkiye 
genelinde e-ticaret hacminin haziranda 300-350 milyar lira 
bandında gerçekleşmesini bekliyoruz. Tatil hazırlıkları, he-
diyelik ürünler, kişisel bakım, elektronik, ev dışı yaşam ve 
sezonluk kategorilerdeki artan talepler, platformlarda hem 
işlem sayılarının hem de sepet büyüklüklerinin artmasına 
yol açıyor. Bu dönemde ortalama sepet tutarının Babalar 
Günü gibi özel günlerin de etkisiyle 1500-2500 lira aralı-
ğına ulaşmasını öngörüyoruz.” Yaz aylarına girerken hem 
bireysel ihtiyaçların hem de seyahat hazırlıklarının arttığı 
bu dönemde tüketicilere güvenilir ve yasal yükümlülükle-
rini yerine getiren e-ticaret platformlarını tercih etmeleri 
tavsiyesinde bulunan Çevikoğlu, alışveriş öncesinde satıcı 
bilgileri, ürün açıklamaları, ödeme seçenekleri, teslimat sü-
releri, iade ve teknik servis koşulları gibi temel unsurların 
dikkatle incelenmesinin güvenli bir alışveriş deneyimi açı-
sından önem taşıdığına dikkati çekti.

“EL ALETLERİ, MATKAP SETLERİ GİBİ                 
İŞLEVSEL HEDİYELER ÖNE ÇIKTI”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) e-ticaret 
Meclis Üyesi Seyhun Özkara da hırdavat ve yapı ürünleriy-
le elektronik ürünlerin en çok tercih edilen ürün kategorileri 
olduğunu belirterek, “El aletleri, matkap setleri gibi işlev-
sel hediyeler öne çıktı. Akıllı saatler, kulaklıklar ve taşına-
bilir teknolojik cihazlar yoğun ilgi gördü. Bu kategoriler, 
2025’te de benzer şekilde tüketicilerin dikkatini çekmeye 
devam etti. Özellikle teknolojik ürünlerdeki indirimler ve 
kargo kampanyaları, satış hacmini destekledi.” ifadelerini 
kullandı.

Babalar Günü gibi özel dönemlerde dijital satışlarını 
artırmak isteyen işletmelere tavsiyelerde bulunan Özkara, 
şunları kaydetti: “Kampanyalar önceden planlanmalı ve 
tüm dijital kanallarda etkili şekilde duyurulmalı. Hediye 
rehberleri ve kategori filtreleme seçenekleriyle tüketicilerin 
aradıkları ürüne daha kolay ulaşmaları sağlanmalı. Web si-
teleri, mobil uyumluluk, yüksek hız ve kullanıcı deneyimi 
odağında mutlaka optimize edilmeli. Teslimat süreleri ve 
stok yönetimi, kampanya dönemlerinde aksaklık yaşanma-
ması için titizlikle takip edilmeli. Babalar Günü gibi özel 
dönemler, e-ticaret işletmeleri için büyük fırsatlar barındırı-
yor. Bu yıl görülen yüzde 36,6’lık büyüme, doğru stratejiler 
uygulandığında tüketicinin hızlı şekilde harekete geçtiğini 
ve markalara olan ilgisini artırdığını gösteriyor.”         (AA)



Tolga ALCA

Alzheimer hastalığı, yaşlanmayla birlikte artan 
unutkanlık, dikkat dağınıklığı ve bilişsel yetiler-
de bozulma gibi semptomlarla kendini gösteren, 

çağımızın en yaygın nörolojik sorunlarından biri olmayı 
sürdürüyor. Tüm dünyada milyonlarca insanı etkileyen 
bu hastalığın sadece ilaçlarla kontrol altına alınamaya-
cağına dikkat çeken uzmanlar, günlük yaşam aktivitele-
rinin hastalık üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çeki-
yor. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, Alzheimer 
hastalığının nedenleri, ilerleyişi ve tedavi yöntemleri 
hakkında önemli açıklamalarda bulunurken, özellikle 
bahçeyle uğraşma ve bitki yetiştirme gibi uğraşların 
hem fiziksel hem de duygusal anlamda olumlu etkiler 
yarattığını vurguladı. Metin, bu tür aktivitelerin sosyal 
izolasyonu azaltarak hastaların yaşam kalitesini artıra-
bileceğini belirtti.

“HASTALIĞIN İLERLEMESİ                              
DAHA YAVAŞ SEYREDİYOR”

Prof. Dr. Barış Metin, Alzheimer hastalığının, de-
mans (bunama) vakalarının en yaygın sebebi olduğunu 
hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: “Yaş ilerledikçe beyin 
hücrelerinde küçülme ve hasar görülür. Alzheimer, bu 
hücre kaybının ve toksik madde birikiminin sonucunda 
ortaya çıkar. Beyin metabolizmasında oluşan bazı toksik 
proteinler, sinir hücrelerinin işlevini bozar ve zamanla 
ölümüne neden olur. Bu süreç, hastanın hafıza, dikkat, 
karar verme ve planlama gibi bilişsel yetilerini aşa-
malı olarak kaybetmesiyle devam eder.” Alzheimer’ın 
ilerleyici ve tedavisi henüz kesinleşmemiş bir hastalık 
olduğunu belirten Prof. Dr. Metin, ilaçların bu süreci 
yavaşlatmakta sınırlı etkiler sağladığını ancak hastala-
rın yaşam kalitesini artırmak adına farklı yaklaşımların 
benimsenmesi gerektiğini vurguladı: “Alzheimer için 
kullanılan ilaçlar unutkanlık semptomlarını bir miktar 
hafifletebilir, davranışsal sorunları azaltabilir. Ancak 
bu tedavilerin hastalığı durdurmak ya da tamamen geri 
döndürmek gibi bir etkisi yoktur. Bu noktada, günlük 

yaşam aktiviteleri devreye giriyor. Araştırmalar gösteri-
yor ki, fiziksel, zihinsel ve duygusal olarak aktif kalan 
bireylerde hastalığın ilerlemesi daha yavaş seyrediyor.”

BAHÇECİLİK: BEDENSEL, ZİHİNSEL                
VE RUHSAL BİR AKTİVİTE

Prof. Dr. Metin, özellikle doğayla temas içeren ak-
tivitelerin Alzheimer hastaları üzerinde çok yönlü bir 
iyileştirici etki yarattığını ifade ederek, bahçecilik uğ-
raşlarını örnek verdi: “Bahçeyle uğraşmak sadece top-
rağa çapa vurmak değil; planlama, dikkat, takip ve sabır 
gerektiren bir etkinliktir. Bitki yetiştirmek, sulamak, ba-
kımını yapmak hastaların bir sürece dahil olmasını ve 
sorumluluk üstlenmesini sağlar. Bu da hem bilişsel hem 
de duygusal açıdan fayda yaratır. Ayrıca açık havada 
bulunmak, güneş ışığı almak ve toprakla temas etmek 
de bireyin serotonin düzeyini artırabilir. Bu aktiviteler 
aynı zamanda egzersiz niteliği taşıdığı için fiziksel sağ-
lık açısından da destekleyicidir.” Alzheimer hastalarının 
sıklıkla içine kapandıklarını ve sosyal çevrelerinden 
uzaklaştıklarını belirten Metin, sosyal izolasyonun hem 
hastalığın ilerleyişini hızlandırabildiğini hem de depres-
yon gibi ek psikolojik sorunlara yol açabildiğini söyledi. 
Prof. Dr. Metin, bahçecilik gibi grup halinde yapılabile-
cek doğa temelli etkinliklerin ise bu izolasyonu kırmak 
için güçlü bir araç olduğuna dikkat çekti: “Alzheimer 
hastaları, özellikle şehir yaşamında dört duvar arasında 
kaldıklarında kendilerini değersiz ve yalnız hissedebilir-
ler. Oysa bahçede yapılan basit bir iş bile onları sürece 
dahil eder, amaç verir. Eğer mümkünse bu aktiviteler 
diğer bireylerle birlikte yapıldığında, sosyal bağlar da 
kuvvetlenir.”

BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR NE DİYOR?
Son yıllarda yapılan çeşitli bilimsel çalışmalar da 

Prof. Dr. Barış Metin’in görüşlerini destekliyor. 2023 
yılında Journal of Alzheimer’s Disease dergisinde ya-
yımlanan bir araştırmada, doğa temelli aktivitelerin 
Alzheimer hastalarının depresyon belirtilerini azalttığı 
ve bilişsel işlevlerin korunmasına yardımcı olduğu orta-
ya kondu. Bir diğer çalışmada ise haftada en az üç kez 

bahçeyle uğraşan hastaların, uğraşmayanlara göre daha 
yavaş bilişsel gerileme gösterdiği saptandı. Prof. Dr. 
Metin, Alzheimer hastalarının yakınlarına ve bakım ve-
renlere de çağrıda bulunarak, hastaların yalnızca ilaçlar-
la değil, yaşamın içinde tutulacak yöntemlerle destek-
lenmesi gerektiğini vurguladı. “Günlük yaşamın küçük 
ama sürdürülebilir aktiviteleri, Alzheimer’ın hem klinik 
gidişatını hem de hastanın ruh halini olumlu etkiler” di-
yen Metin, özellikle kırsal alanlarda bu tür uygulamala-
rın daha kolay ve etkili olabileceğini sözlerine ekledi. 
Prof. Dr. Metin, “Alzheimer hastalığına karşı mücade-
lede modern tıbbın sunduğu ilaç tedavileri elbette önem 
taşıyor. Ancak uzmanlara göre asıl etkili sonuçlar, has-
tayı yaşamdan koparmayan, aktif tutan ve doğayla bağ 
kurmasına yardımcı olan uygulamalarla elde ediliyor. 
Bahçeyle uğraşmak ve bitki yetiştirmek de bu uygula-
maların en başında geliyor. Alzheimer’la mücadelede 
bir çiçek ekmek, bir sebze fidesi yetiştirmek, hem zihne 
hem kalbe iyi geliyor” diye konuştu. 
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Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, Alzheimer hastalığında ilaç tedavisinin yanı sıra günlük yaşam aktivitelerinin 
de büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Prof. Dr. Barış Metin, “Özellikle bahçeyle uğraşmak ve bitki

yetiştirmek, hastalığın ilerlemesini yavaşlatırken sosyal izolasyonu azaltarak hastaların ruh halini iyileştiriyor” dedi.

“Günlük yaşam aktiviteleri
Alzheimer’ı yavaşlatıyor”

“Çocukların zehirleyici içeriğe sahip“Çocukların zehirleyici içeriğe sahip
cisimleri yutması ölümle sonuçlanabilir”cisimleri yutması ölümle sonuçlanabilir”

Uzmanından uyarı: Burun içiUzmanından uyarı: Burun içi
eğriliği sanıldığı kadar masum değileğriliği sanıldığı kadar masum değil

“Varis, tedavi edilmediğinde ciddi“Varis, tedavi edilmediğinde ciddi
sağlık sorunlarına yol açıyor”sağlık sorunlarına yol açıyor”

Uzmanından “kemoterapiUzmanından “kemoterapi
kişiye özel planlanmalı”kişiye özel planlanmalı”

değerlendirmesideğerlendirmesi

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Gastroenteroloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Buket Dalgıç, 
“Para, oyuncak parçaları, pil, yassı piller, iğne ve sivri cisimler, en fazla yutulan cisimler.

Şarj kablosu, suluk, diş fırçası, tırnak makası, iğne gibi pek çok cismi görebiliyoruz” dedi.

 Kulak Burun Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisi 
Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, “Günlük ya-

şamda sık karşılaşılan ancak çoğu zaman cid-
diye alınmayan burun tıkanıklığı, altta yatan 
yapısal bir sorunla ilişkili olabilir. Burnunuz-
dan rahat nefes alamıyor, gece horluyor, spor 

yaparken çabuk yoruluyor ya da sabahları 
yorgun uyanıyorsanız; sebebi, burun içinde 

‘septum’ adı verilen yapının eğri olması olabi-
lir. Bu sanıldığı kadar masum değildir. Birçok 
sağlık sorununa neden olabilmektedir” dedi.

Ajda Eczanesi  Etimesgut  03125029992
Alkara Eczanesi  Keçiören  03123272425
Arel Eczanesi  Yenimahalle  03129999426
Arınmış Eczanesi  Güdül  05301178589
Ata Eczanesi  Çankaya  03122317890
Atapark Sağlık Eczanesi  Keçiören  03123791149
Basın Eczanesi  Keçiören  03123224962
Başak Eczanesi  Çankaya  03122237862
Batıport Eczanesi  Yenimahalle  05421817637
Buket Yazan Eczanesi  Çankaya  03124961854
Çayyolu Eczanesi  Çankaya  03122359822
Çınarlı Eczanesi  Altındağ  03123770642
Denizciler Eczanesi  Altındağ  03123125954
Deva Eczanesi  Çubuk 03128371334
Elifçe Eczanesi  Keçiören  03123805515
Erdoğan Eczanesi  Kızılcahamam  03127363949
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Fulya Eczanesi  Altındağ  03123500550
Gök Eczanesi  Sincan  03123517994
Gökçe Eczanesi  Ayaş  03127121159
Gülsevin Eczanesi  Çankaya  03124684616
Günebakan Eczanesi  Çankaya  03124834200
Harmandalı Eczanesi  Sincan  03122636161

İbni Sina Eczanesi  Polatlı  03126237265
Kazan Eczanesi  Kahramankazan  03128141231
Kentpark Eczanesi  Çankaya  03122199059
Kerem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126864832 
Kıvanç Eczanesi  Akyurt  05523729072
Koçyiğit Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126871186
Korhan Eczanesi  Mamak  03123635340
Mehtap Akın Eczanesi  Pursaklar  03123288855
Merve Eczanesi  Haymana  03126580027
Neslihan Eczanesi  Gölbaşı  03124856111
Nilhan Eczanesi  Çankaya  03123121187
Oraklı Eczanesi  Çankaya  03124374800
Özge Eczanesi  Sincan  05437417382
Özgül Eczanesi  Etimesgut  03122715808
Pınar Ateş Eczanesi  Etimesgut  03122519245
Rüveyda Koç Eczanesi  Sincan  03122707755
Sağlık Eczanesi  Kalecik  03128571110
Sarıkatipoğlu Eczanesi  Keçiören  03123811838
Soyu Eczanesi  Mamak  03123720077
Şahintepe Eczanesi  Mamak  03123908051
Şenbaba Eczanesi  Bala  03128761555
Şentepe Ihlamur Eczanesi  Yenimahalle  03125117485
Şeyma Erol Eczanesi S Nallıhan  03127856001

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Güven Çayyolu Tıp Merkezi Kulak Burun 
Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisi Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, 

halk arasında yaygın olarak görülen septum devi-
asyonu (burun eğriliği) hakkında önemli bilgiler 
verdi. Prof. Dr. Kum, “Burnunuzdan rahat nefes 
alamıyor, gece horluyor, spor yaparken çabuk 
yoruluyor ya da sabahları yorgun uyanıyorsanız; 
sebebi, burun içinde ‘septum’ adı verilen yapının 
eğri olması olabilir. Bu durum doğuştan gelebi-
leceği gibi, sonradan geçirilen travmalarla da or-
taya çıkabilmektedir. Septum deviasyonu, burnu 
ikiye ayıran kıkırdak ve kemik yapının sağa ya 
da sola eğilmesiyle oluşur. Bazı bireylerde fark 
edilmeyecek kadar hafif seyrederken, bazı kişi-
lerde ciddi nefes alma güçlüklerine yol açabilir. 
Bu yapısal sorun yalnızca nefes darlığına neden 
olmakla kalmayıp, aynı zamanda baş ağrısı, ge-
niz akıntısı, boğaz kuruluğu, sık tekrarlayan si-
nüzit atakları ve uyku bozuklukları gibi birçok 

sağlık sorununa da neden olabilmektedir” diye 
konuştu.

“TANISI KOLAY, ÇÖZÜMÜ MÜMKÜN”
Septum deviasyonunun, Kulak Burun Bo-

ğaz uzmanı tarafından yapılacak basit bir mua-
yene ile teşhis edilebileceğini belirten Prof. Dr. 
Kum, “Şikâyetlerin hafif olduğu durumlarda ilaç 
tedavileriyle rahatlama sağlanabilir. Ancak eğri-
lik ileri düzeydeyse, kalıcı çözüm çoğu zaman 
cerrahi müdahaledir. Septoplasti adı verilen bu 
ameliyatla eğri yapı düzeltilir ve kişi burundan 
çok daha rahat nefes almaya başlar. Ameliyat nis-
peten kolay ve hastalar günlük yaşamlarına hızlı 
dönebilecek prosedür içerir. Tam ve sağlıklı bir 
nefes, yaşam kalitesini doğrudan etkiler. Burun 
tıkanıklığını hafife almayın. Sorunun kaynağını 
öğrenmek için bir Kulak Burun Boğaz uzmanına 
başvurun” dedi.                                          (DHA)

Varisin, tedavi edilmediğinde ciddi sağlık 
sorunlarına yol açtığını söyleyen Kalp Da-
mar Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Emir Can-

türk, özellikle kadınlarda sık görülen bu hastalığın 
ilerlemeden tedavi edilmesi gerektiğini belirtti.

Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Emir 
Cantürk, özellikle kadınlarda sık görülse de son 
yıllarda erkeklerde de artış gösteren varise karşı 
uyarıyor. Cantürk, doğru tanı ve güncel tedavi 
yöntemleriyle varisten kurtulmanın mümkün ol-
duğunu vurguluyor.

“VARİS TEDAVİSİ KİŞİYE ÖZEL               
YAKLAŞIM GEREKTİRİYOR”

Varisin özellikle kadın ve yaşlılarda daha çok 
görüldüğünü belirten Doç. Dr. Cantürk, “Varis 
toplar damarlar içindeki kan akışının yön değiştir-
mesiyle oluşan bir rahatsızlık. Normalde ayaktan 
kalbe doğru olan kan akışı, varisli hastalarda ter-
sine dönüyor ve bu durum kaçak olarak tanımla-
nıyor. Fizik muayene ve ultrasonografik değerlen-
dirmeyle bu sorunun kolayca tespit edebiliyoruz” 
dedi.

Tedaviye hastanın varis durumuna göre karar 
verdiklerini belirten Doç. Dr. Cantürk, şu bilgile-
ri paylaştı: “Varis tedavisinde üç ana yöntemimiz 
var. Damarı çıkarabiliriz, yakabiliriz ya da tıkaya-
biliriz. Damar çıkarma, klasik ve hâlâ geçerliliğini 
koruyan bir yöntem. Yakma işlemini ise lazer ya 

da radyofrekansla yapıyoruz. Radyofrekans ve 
özellikle lazer genişlemiş damarlar için çok etkili. 
Bu yöntemle aynı seansta her iki bacağa da müda-
hale edebiliyoruz. Hastalar aynı gün ayağa kalka-
biliyor ve taburcu edilebiliyor.”

“KILCAL DAMARLARDA KÖPÜK               
TEDAVİSİ UYGULANIYOR”

Kılcal damarlar için de konforlu ve hızlı sonuç 
veren bir tedavi yöntemi uyguladıklarını vurgu-
layan Doç. Dr. Cantürk, “Köpük tedavisi anes-
tezi gerektirmeyen, 15 dakika süren ve özellikle 
kış aylarında tercih edilen bir yöntem. Ancak yaz 
mevsiminde bu tedavi için engel değil. Yazı rahat 
geçirmek isteyenler için kış aylarında tedavi olma-
larını öneriyoruz” şeklinde konuştu.

“AMELİYAT SONRASI                                        
6 SAATTE TABURCU OLDUM”

Varis tedavisi gören 28 yaşındaki Tuğçe Çiçek 
ise yaşadıklarını şu sözlerle anlattı: “Yaklaşık 2 yıl 
önce bacak ağrılarım çok artmıştı. Doç. Dr. Emir 
Cantürk’e başvurdum. Gerekli tetkikler yapıldık-
tan sonra ameliyat olmam gerektiğini öğrendim. 
Kendisinin yaklaşımı bana çok güven verdi. Ame-
liyattan sonra 4 saat içinde yürümeye başladım, 6 
saat sonra taburcu oldum. Diz kapağı ağrılarım, 
bacaklardaki ödemim geçti. Şu an kendimi çok 
daha sağlıklı hissediyorum.”                        (DHA)

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Gastroente-
roloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Buket Dalgıç, 
çocuklarda özellikle yassı pil yutma vakalarının 

ölümle sonuçlanabildiğine dikkati çekerek, ebeveynlere 
ilk müdahaleyi acil serviste yaptırmaları uyarısında bu-
lundu. Gazi Üniversitesi tarafından Tıp Fakültesi 75. Yıl 
Toplantı Salonu’nda çocuklarda yabancı cisim yutulma-
sına yönelik “Küçük Bir Dikkatsizlikle Değişebilen Ha-
yatlar” sempozyumu gerçekleştirildi.

Sempozyumda, “Yabancı cisim yutmalarında acil 
triaj”, “Gastrointestinal sistem yabancı cisimlerinde 
yönetim”, “Yabancı cisimlerin erişilebilirliği ve 
güvenliği”, “Olgular ile multidisipliner yak-
laşım” ve “Halk sağlığı perspektifi” başlık-
lı oturumlar düzenlendi.

Prof. Dr. Buket Dalgıç, sempozyuma 
ilişkin yaptığı açıklamada, 12 Haziran’ı 
çocuklarda yabancı cisim ve özellikle 
yassı pil yutmaları konusunda farkında-
lık günü olarak planladıklarını söyledi.

Çocukların tahmin edildiğinden faz-
la ve farklı cisimleri yutabildiğini aktaran 
Dalgıç, özellikle yassı pil yutma vakalarının 
ölümle sonuçlanabildiğine dikkati çekti. Dal-
gıç, farklı nedenlerle her yaş grubunda yabancı cisim 
yutulmasının yaşanabileceğini fakat 5 yaş altındaki ço-
cuklar arasında bu durumun daha sık görüldüğünü dile 
getirdi.

İlginç vakalarla da karşılaştıklarını belirten Dalgıç, 
“Para, oyuncak parçaları, pil, yassı piller, iğne ve sivri ci-
simler, en fazla yutulan cisimler. Şarj kablosu, suluk, diş 
fırçası, tırnak makası, iğne gibi pek çok cismi görebiliyo-
ruz. Örneğin, benim kendi çıkardığım pırlanta yüzük de 

vardı.” diye konuştu. Son dönemde çocukların pil yutma-
sında artış yaşandığını vurgulayan Dalgıç, şöyle konuştu: 
“Elektronik alet kullanımı ve yassı pillerin kullanımı çok 
arttı. Bu anlamda onların yutulmasıyla daha fazla karşı-
laşır olduk. İşin kötü yanı bu piller çok fazla yanığa yol 
açıyor. Yabancı cisimlerin yüzde 20 kadarına endoskopik 
girişim yapıyoruz, yüzde 1 kadarı cerrahi. Büyük kısmın 
kendiliğinden çıkıyor olması, diğer vakaların önemsiz ol-
duğu anlamına gelmiyor. Piller, sivri cisimler gibi olduk-
ça zehirleyici içeriğe sahip cisimler de olabiliyor.”

“YAŞA UYGUN OYUNCAK                                          
SEÇİLMESİ GEREKİYOR”

Yabancı cisim yutma olayıyla karşılan 
ebeveynlere müdahalede bulunmamaları 
uyarısında bulunan Dalgıç, şunları kay-
detti: “Doğrudan acile gelmelerini öne-
riyoruz. Evde ilk müdahale yapmalarını 
değil, bu şüphe olduğu anda doğrudan 
bir sağlık kuruluşuna başvurmalarını 
önemle istiyoruz. Çünkü yapabilecekleri 

herhangi bir müdahale, istenmeyen fark-
lı sonuca da yol açabilir. Kusma, öksürük, 

ağızda salyayı yutamama, karın ağrısı, mide 
kanaması, ateş olabilir. Yutulma zamanı ve yutu-

lan cisimlerin çeşidine göre oldukça farklı bulgular görü-
lebilir. Çocuklara alınan oyuncaklara da dikkat edilmesi 
gerekiyor. Paketler üzerinde genellikle yaş grupları olur. 
Bunlara dikkat etmek gerekir. En temel öneri, çocukların 
belli hareketi vardır. 9 aydan itibaren iki parmaklarının 
arasında küçük bir şeyi tutabilirler ve ağızlarına götüre-
bilirler. O aylardan itibaren bu tür cisimlerin erişilebilir 
yerlerde olmaması ve yaşa uygun oyuncak seçilmesi ge-
rekiyor.”                                                                     (AA)

Lokman Hekim Üniversitesi Ankara Has-
tanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Yusuf Açıkgöz, kemoterapinin, hastalığın 

türü, evresi ve hastanın genel sağlık durumu göz 
önünde bulundurularak kişiye özel planlanan bir 
tedavi yöntemi olduğunu belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, kemote-
rapi tedavisi, kanserin türü, evresi, moleküler test 
sonuçları, hastanın genel sağlık durumu ve yaşam 
kalitesi gibi pek çok faktör dikkate alınarak kişiye 
özel olarak planlanıyor. Tedavi sürecinde uzman 
hekimlerin yönlendirmeleri kadar hastaların ter-
cihleri de büyük önem taşırken, bazı durumlarda 
kemoterapi tek başına uygulanabiliyor, ayrıca 
çoğu zaman radyoterapi veya cerrahi gibi yöntem-
lerle kombine ediliyor. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Açıkgöz, kemoterapide tedavi planla-
rının genellikle “kür” (belirli aralıklarla uygulanan 
ilaç döngüleri) halinde düzenlendiğini vurguladı.

Açıkgöz, bu kürler arasında vücudun topar-
lanabilmesi için dinlenme süreleri bulunduğuna 
dikkati çekerek, “Her hasta için tedavi süresi ve 
sıklığı farklılık gösterebilir. Süreç genellikle bir-
kaç ay sürebilir. Yan etkiler ise çoğunlukla geçi-
cidir ve uygun destek tedavileriyle kontrol altına 
alınabilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Kemoterapi gören hastalar için sağlıklı beslen-
menin tedavi kadar kritik bir öneme sahip olduğu-
nun altını çizen Açıkgöz, şu önerilerde bulundu: 
“Öğünlerde protein, karbonhidrat, sebze ve mey-
ve dengesi mutlaka sağlanmalıdır. Günlük 6-8 
bardak su içilmesi önerilir. İştah kaybı yaşandığın-
da sık ve küçük öğünler tercih edilmelidir. Bulantı 
ya da ağız yarası gibi yan etkiler görüldüğünde 
yumuşak, kokusuz ve kolay tüketilebilen gıdalar 
tercih edilmelidir. Uygun beslenme, bağışıklık sis-
temini güçlendirerek tedaviye verilen yanıtı artırır, 
yan etkilerle başa çıkmaya yardımcı olur ve kilo 
kaybının önüne geçer.”

“HASTALAR ‘MUCİZEVİ’                   
OLARAK PAZARLANAN ÜRÜNLERDEN 

UZAK DURMALI”
Açıkgöz, tıbbi onayı olmayan ve “mucizevi” 

olarak pazarlanan gıdalardan uzak durulması ge-
rektiğini hatırlatarak, “Bu tür ürünler bağışıklık 
sistemini olumsuz etkileyebilir. Hastalar her ko-
nuda doktorlarına ve uzman diyetisyenlere danı-
şarak hareket etmelidir.” ifadelerini kullandı.

Uyku düzeninin, bağışıklık sistemi ve hücre 
onarımı açısından kritik rol oynadığını belirten 
Açıkgöz, yeterli ve kaliteli uykunun tedavi süreci-
ne katkılarını, bağışıklık sistemini güçlendirmesi, 
hücre yenilenmesini desteklemesi, hormon denge-
sini koruması, ruh sağlığını iyileştirmesi ve teda-
viye uyumu artırması şeklinde sıraladı.         (AA)



Akdeniz SUP Kulübü Başkanı Fuat Aracı, far-
kındalık etkinliklerinin yanı sıra kürek sör-
fünü daha fazla insanla tanıştırmak amacıyla 

çalışmalar yaptıklarını söyledi.
Bu sporun denge koordinasyonuna ve kaslara kat-

kı sunduğunu anlatan Aracı, kürek sörfü yapanların 
hem fiziken hem de mental olarak rahatladığını be-
lirtti.

Aracı, kürek sörfünün tehlikesi az ve huzur veren 
sporlardan olduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu: 
“Sabah güneşin ışıklarıyla beraber suya açılıyoruz. 
Gün doğumunu suda izliyoruz. Şehrin sessizliği içe-
risinde kuşların, dalganın sesleri var. Zaten bunlarla 
güne enerjik başlıyorsunuz. Bu spor, bizlere keyif ve-
riyor. İnsanların suya çıktıklarında enerjileri bizim de 
enerjimizi yükseltiyor. Buraya gelen insanların mutlu 
olmasını sağlamayı hedefliyoruz.”

Aracı, Mersin’in doğa güzellikleri arasında bu 
sporu icra etmenin hem kendilerine hem de katılımcı-
lara mutluluk verdiğini ifade etti.

Kulüp bünyesinde şu ana kadar 500 kişiyi kürek 
sörfüyle tanıştırdıklarını ve daha fazla kişiye ulaşmak 
istediklerini belirten Aracı, “Biraz doğa ve deniz se-
ven biri, bu sporun devamını getirir. Kendi bünyemiz-
de eğitim verebileceğimiz sporcular yetiştirmek ve 
ülkemizi yurt dışındaki yarışlarda temsil etmek isti-
yoruz. Bununla ilgili gerekli adımları atıyoruz.” diye 
konuştu.

KATILIMCILAR DA MUTLU
Sporculardan Azize Altıok Özmen de 3 yıldır kü-

rek sörfü yaptığını anlattı. Kürek sörfünün yaşamın-
da önemli bir yere sahip olduğunu belirten Özmen, 
“İnsanlara tavsiye ediyorum. Başta ön yargı olabiliyor 
ama çekinmemelerini öneriyorum. Her yaştan insanın 
yapabileceği bir spor. Kürek sörfünde adrenalinden 
ziyade sakinlik, dinginlik ve huzur ön planda.” dedi.

Kürek sörfünü 1 yıldır yapan sporculardan Arzu 
Günay da bu sporun kendisine hem psikolojik hem 
de fiziksel olarak iyi geldiğini söyledi. Mersin’de 
denizde spor yapmanın güzel olduğunu anlatan Gü-

nay, “Akdeniz SUP, su sporlarını kentte ileri noktaya 
götürdü. Sabah güneşi selamlayarak güne başlamak 
insana mutluluk veriyor. Huzurlu oluyoruz. Hayatın 

telaşından kopup farklı bir ruh haline giriyorsunuz. 
İnsanın kendine güveni artıyor. Çünkü kontrol tama-
men bizde ve doğada, başka etki yok.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Sporculardan Onur Çiçek, kürek sörfünün çok ke-
yifli olduğunu dile getirerek, “Sabah güneşin doğuşu-
nu izlemek mükemmel şekilde motive ediyor. Yeniden 
doğmuş gibi hissediyorum. Her insanın muhakkak 
yapmasını tavsiye ediyorum.” ifadesini kullandı. (AA)

Gençlerbirliği Kulübünde 14 Haziran Cumar-
tesi günü yapılacak olağan genel kurulda 
başkanlığa adaylığını açıklayan Ahmet Tur-

gut, “Hedefimiz net, kulübümüzü fabrika ayarlarına 
döndürmek istiyoruz.” dedi.

Turgut, Ankara’daki bir otelde gerçekleştirdiği 
basın toplantısında genel kurulda başkanlığa aday 
olduğunu açıkladı.

Toplantıya, Turgut’a desteğini açıklayan bir ön-
ceki kongrenin başkan adayı Serkan Aydın da katıldı.

Gençlerbirliği’nin köklü bir çınar olduğunu ve bu 
sorumlulukla göreve talip olduğunu belirten Turgut, 
“Son yıllarda yaşanan finansal sorunlar ve yönetim-
sel zafiyetler kulübümüzü hak ettiği yerden uzaklaş-
tırmıştır. İlhan Cavcav’ın mirasını tüketen bir kulüp 
haline gelmemiz, hepimiz adına üzüntü verici bir 
durumdur. Önceliğimiz, geçmişten gelen mali borç-
ları ve sorunları çözerek kulübümüzü tekrar düzlüğe 
çıkarmaktır.” ifadelerini kullandı.

Adaylık sürecinin uzun bir süredir devam eden bir 
planın parçası olduğunu belirten Turgut, “Biz aslında 
Ankaralı iş adamlarıyla birlikte, eski başkanımız Ni-
yazi Akdaş’a gidip, ‘Başkanım, biz Gençlerbirliği’ni 
bu sıkıntılardan kurtaralım. Gelin siz başkan olun, 
biz birlikte yürüyelim, Gençlerbirliği’ni eski günle-
rine kavuşturalım.’ dedik. Başkanımız teşekkür edip, 
‘Ben çok yoruldum, sizleri destekliyorum, yanınız-
dayım.’ dedi. Yani biz uzun bir süredir aslında bu 
olayı sürdürüyoruz.” ifadelerini kullandı.

“300 MILYON LIRALIK BIR                             
BÜTÇEYLE YOLA ÇIKIYORUZ”

Ahmet Turgut, Gençlerbirliği’ni sadece sportif 
başarılarla değil, ekonomik bağımsızlıkla da ileriye 
taşıyacaklarını söyledi.

Bunun için güçlü bir finansal plan hazırladıkla-
rını anlatan Turgut, “Biz yeni yönetim olarak 300 
milyon lira civarında bir bütçeyle yola çıkıyoruz. 
Bu bütçeye Süper Lig gelirleri, sponsorluklar, kamu 
kurum ve kuruluşların katkıları dahil değildir. Bun-
ları dahil ettiğimizde 1,2 milyar liralık bir bütçeyle 
Gençlerbirliği’ni Süper Lig’de ve kısa sürede Avru-
pa arenasında başarılı olabilecek bir kulüp haline ge-
tirmeyi planlıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Kulübün kendi kendine yeten, sürdürülebilir bir 
yapıya kavuşmasının temel hedefleri olduğunu vur-
gulayan Turgut, şunları kaydetti:

“Gençlerbirliği’nin paralı başkanlara, paralı baş-
kan adaylarına ihtiyacı olmamasını istiyoruz. Kulü-
bün kendi kendini çevirebilmesi, 20-30 yıldır kulübü 
destekleyen bir taraftarın bile başkan olabilmesi la-
zım. Kulüp kendi kendini çevirsin, sürekli paralı bir 
başkan aramak zorunda kalmasın. En büyük temel 
hedefimiz bu. Bu yolda hiçbir kişisel menfaatin de-
ğil, sadece Gençlerbirliği’nin menfaatinin konuşul-
duğu bir yönetim anlayışıyla ilerleyeceğiz.”

ESKI BAŞKAN ADAYINDAN DESTEK
Toplantıda Ahmet Turgut’a desteğini açıkla-

yan bir önceki kongrenin başkan adayı Serkan 
Aydın ise Gençlerbirliği’nin yeniden yapılan-
masının önemine dikkati çekti.

İlhan Cavcav’ın kulübe bıraktığı mirasın 
önemini vurgulayan Aydın, “Yanlış yönetim 
stratejileri, bugün kulübü borç yükü altında ezi-
lip paralı başkan arar hale getirdi. Bu durum iç-
ler acısıdır. Başkan adaylarının burada parasıyla 
değil, futbol aklıyla oturmasını temenni ediyo-
ruz. Bu bizim birinci önceliğimiz. Ben Ahmet 
kardeşime yola çıkarken her koşulda destek ve-
receğimi, futbolla ilgili tüm tecrübelerimi ken-
disine aktaracağımı ilettim. Yanında olacağım, 
destek olacağım.” diye konuştu.               (AA)
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PTT Voleybol yeni baş
antrenörünü duyurdu

Milli kaleci Uğurcan Çakır, 
Avrupa’nın radarında

Marmarisli özel
sporcu Avrupa üçüncüsü

Vali Şahin’den Gençlerbirliği’ne ziyaret

Akdeniz’in mavi sularında kürek sörfü yapmayı öğreniyorlar
Kürek sörfüyle tanışmak isteyenler, Akdeniz’in mavi sularında eğitim alıyor. Mersin’de kürek sörfü yapmak isteyenler, sabahın ilk 
ışıklarıyla Adnan Menderes Bulvarı’ndaki Fenerbahçe Meydanı sahiline geliyor. Burada Akdeniz Doğa ve Su Sporları Spor (Akde-
niz SUP) Kulübü bünyesinde verilen eğitimlerin ardından katılımcılar Akdeniz’e açılıyor. Uzman eğitmenler, cankurtaranlar ve ta-
kip botu eşliğinde sabahın ilk ışıklarıyla denize açılan katılımcılar, huzur ve dinginlik içerisinde kürek sörfü yapma şansı yakalıyor.

Gençlerbirliği’nde başkan adayı Ahmet Turgut, “Gençlerbirliği’ni Süper Lig’de ve
kısa sürede Avrupa arenasında başarılı olabilecek bir kulüp haline getirmeyi planlıyoruz. 

Hedefimiz net, kulübümüzü fabrika ayarlarına döndürmek istiyoruz.” dedi.

“Hedefimiz net, kulübümüzü 
fabrika ayarlarına döndürmek”

Ankara Valisi Vasip Şahin, Trendyol Süper 
Lig’e yükselma başarısı gösteren başkent 
ekibi Gençlerbirliği’ni tebrik etmek ama-

cıyla Başkan Osman Sungur’u ziyaret etti.
 Ankara Valisi Vasip Şahin,  vali yardımcıları 

Namık Kemal Nazlı ile Cem Afşin Akbay, Genç-
lerbirliği Spor Kulübü Başkanı Osman Sungur’u 
ziyaret ederek bu sezon Ankara’yı Süper Lig’de 
temsil edecek kırmızı-siyahlı ekibe tebriklerini 
iletti. Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’ndeki ziya-
rette, Gençlerbirliği’nin Yapı ve İnşaat İşlerinden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Selvi, 
Ürün Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Canpolat Aras, Sportif Direktör Ali 

Ekber Düzgün ve Gençlerbirliği Spor Lisesi Okul 
Müdürü Cenk Çakır da yer aldı.

Ziyaret bitiminde Gençlerbirliği Spor Kulübü 
Başkanı Osman Sungur, Ankara Valisi Vasip Şahin 
ve vali yardımcıları Namık Kemal Nazlı ile Cem 
Afşin Akbay’a başkent ekibinin çubuklu formasın-
dan takdim ederken Ankara Valisi Vasip Şahin de 
Başkan Osman Sungur’a kutu içinde özel üretim 
cam tabak hediye etti.

Ankara Valisi Vasip Şahin ve beraberindeki 
heyet, Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı Osman 
Sungur ve kulüp yöneticilerinin nezaretinde Beşte-
pe İlhan Cavcav Tesisleri’ni gezdikten sonra ayrıl-
dı.                                                   (Haber Merkezi)

PTT Kadın Voleybol A Takımı baş antrenörlük gö-
revine Hasan Çelik’in getirildiğini duyurdu. KFC 
1. Lig’in baient ekiplerinden PTT Kadın Voley-

bol A Takımı, Emre Nur’dan boşalan baş antrenörlük 
görevine Hasan Çelik’i getirdiğini açıkladı. Kulübün 
resmi sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda, 
“Kulübümüz 2025-2026 sezonu için Baş Antrenör Ha-
san Çelik ile anlaşmaya varmıştır. PTT Ailesi ile birlikte 
başarılı bir sezon dileriz.” ifadellerine yer verildi.

Ankara temsilcisi, geçtiğimiz sezon play-off final-
lerine yükselme başarısı göstersmiş ancak yarı finalde 
Karşıyaka’ya 3-0 kaybederek Sultanlar Ligi hayalini 
noktalamıştı.                                             (Haber Merkezi)

Trabzonspor’un milli kalecisi Uğurcan Çakır için 
Avrupa’dan iki kulüp devrede. Trabzonspor’un 
milli kalecisi Uğurcan Çakır için Avrupa’dan iki 

kulüp devreye girdi. Fransız basınında yer alan haber-
lere göre, Ligue 1 ekibi AS Monaco ile Premier Lig’e 
yeni yükselen Burnley, 29 yaşındaki tecrübeli kaleciyi 
transfer listesine aldı.

Fransız gazetesi L’Équipe’in haberine göre, Mona-
co geçen sezon kalede istikrar sağlayamayan Radoslaw 
Majecki ve Philipp Köhn’ün ardından bu bölgeye güçlü 
bir takviye yapmak istiyor. Uğurcan Çakır’ın, kulübün 
gündemindeki adaylar arasında olduğu ifade edildi.

Öte yandan İngiliz temsilcisi Burnley’nin de bir sü-
redir Uğurcan’ı takip ettiği ve transfer için girişimlerde 
bulunduğu belirtildi. Premier Lig’de kalıcı olmak iste-
yen Burnley’nin, deneyimli bir kaleci transferine önce-
lik verdiği öğrenildi.

Haberde; İtalya, Fransa ve İngiltere’den başka ku-
lüplerin de Uğurcan’a ilgi gösterdiği, Trabzonspor’un 
da oyuncuyu Türkiye içindeki rakip kulüplere satmak 
istemediği kaydedildi. Bu nedenle milli kalecinin yurt 
dışına transfer olma ihtimalinin daha yüksek olduğu 
vurgulandı.                                                           (DHA)

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu ev sa-
hipliğinde İstanbul’da düzenlenen DSIGO Cim-
nastik Avrupa Şampiyonası’nda ülkemizi temsil 

eden Muğla Marmarisli down sendromlu sporcu Serra 
Soysal, Avrupa üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza 
attı. Türkiye, Estonya, Bulgaristan, İtalya ve Rusya’dan 
sporcuların katılımıyla 10-14 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleştirilen organizasyonda Marmarisli özel sporcu, 
azmi, disiplini ve spora olan tutkusu sayesinde önemli 
derecenin sahibi oldu. Serra Soysal’ın elde ettiği başarı, 
yalnızca kişisel bir zafer değil, aynı zamanda özel spor-
cular için büyük bir ilham kaynağı oldu. Türkiye’yi ulus-
lararası arenada başarıyla temsil eden Serra, ay-yıldızlı 
bayrağımızı bir kez daha gururla dalgalandırdı.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, anlamlı başarı 
sonrası yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Down 
sendromlu özel sporcumuz Serra Soysal’ın İstanbul’da 
düzenlenen DSIGO Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda 
Avrupa üçüncüsü olması bizleri gururlandırmıştır. Sporcu-
muzu, antrenörümüz Elif Berberi, Milli Takım antrenör-
lerimizi, ailesini ve emeği geçen herkesi yürekten kutlu-
yoruz. Serra’nın bu başarısı, ilimizde ve ülkemizde özel 
sporcuların spora katılımı adına önemli bir motivasyon 
kaynağı olmuştur. Serra Soysal’ın bu tarihi başarısı, hem 
Muğla için hem de Türkiye genelinde özel sporcular adına 
bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor.”              (DHA)



Koç (21 Mart-19 Nisan) Programınız 
ve kontrolünüz dışında bazı görüşme-
ler ve de toplantılar söz konusu ola-
bilir. Fazlasıyla tepkili olacağınız bu 

istem dışı gelişmelerden kendinize çıkaracağınız 
önemli dersler olacaktır.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Heyecanın 
ve de aksiyonun fazla olduğu bir gün 
yaşayacaksınız. İş planınızı yaparken 
zorlansanız da kısa sürede yeni plan-

lamanızı yapacak ve uygulamaya koyacaksınız. 
Ekibiniz ile uyumunuz işinizi kolaylaştıracak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Enerji-
niz ve üretkenliğiniz çevrenizde dikkat 
çekebilir. Size yakın ve de arkadaş yak-
laşımlarını iyi değerlendirmelisiniz. Bu 

durum temkinli olmanızı ve de tedbirli olmanızı 
sağlayacaktır. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) He-
definize doğru ilerlerken karşılaşaca-
ğınız sıkıntıların olabileceğini öngör-
mezseniz çok çabuk pes edebilirsiniz. 

Her türlü köşenin olabileceğini düşünerek daha 
hazırlıklı olmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İşiniz 
ile ilgili değişiklik planlarınızda tam 
karar verecek iken ortaya çıkacak aksi-
lik size bir uyarı gibi gelecek. Bir süre 

daha mevcut koşullarınızı sürdürmeniz ve diğer 
koşulları izlemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Önemse-
mediğiniz bazı konular ile ilgili olum-
suzluklar bu aralar canınızı sıkabilir. 
Ancak kendinizi iyi hissettiğiniz bir 

dönemde olmanız durumu atlatmanızda önemli 
destek olacak. Planlarınızın dışına çıkmamalısı-
nız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sağlığınız 
ile ilgili evham yaptığınız konuda tü-
müyle yanıldığınızı göreceksiniz. Bu 
güzel haberi almış olmak gününüzün 

çok daha program dışı yaşamanıza neden olacak. 
Oldukça özgür bir gününüzdesiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Farklı 
bir yerde yeni bir iş ve yaşam kurma 
fikriniz bir süre daha kafanızı meşgul 
edebilir. Bu konuda çok fazla bağımsız 

düşünme şansınız olmadığını unutmadan hayalci 
yaklaşımlardan vazgeçmelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İçinizi 
karartan düşüncelerden kurtulmanın 
yollarını deneyin. Duygusal anlamada 
yaşadığınız olumsuzluklar kendinize 

güveniniz anlamında işinizi zorlaştırıyor. Yeni 
işler yeni projelere ilgi göstermelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşamı-
nızda her şey çok daha fazla dingin ve 
dengeli gidiyor. Bu konuda senkron 
tutturdunuz ve böyle de sürdürmelisi-

niz. Bu bağlamda geçmişe dönük bir gözden ge-
çirme yapmanız geleceğinize ışık tutacaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gelecek 
planlarınızı yaparken hep tek başınıza 
gibi hareket ediyor olmanız planlarını-
zın sürekli revizyonunu da gerekli kı-

lıyor. Dolayısıyla kararlarınızın tüm tarafları ile 
öncesinde konuşmanız gerekiyor. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma 
ekibinizle gerçekleştireceğiniz birlikte 
hareket, önemli bir başarıya imza at-
manızı sağlayacak. Görüşmelerinizin 

çok yoğun olacağı ancak sağlık konusunda da bir 
o kadar riskli ortamlarda bulunacaksınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Turistik Karaelmas Ekspresi, bugün ilk seferine çıkacak

Elif Buse Doğan
kendi şarkılarını

yeniden yorumladı

Masal’dan yeni tekli “Ne anlarsan o”

Yenimahalle kreşlerinde 
yaz okulu başlıyor

Üst üste yayınladığı teklilerle dikkat çe-
ken Masal, yeni şarkısı “Ne Anlarsan O” 
ile dinleyiciyle buluşmaya hazırlanıyor. 

Sony Music Türkiye etiketiyle yayınlanan şarkı-
nın söz ve müziği Masal ve Eralp Yavuz imzası 
taşıyor. Şarkının düzenlemesi Tolga Erzurum-
lu’ya aitken, yaylı kayıtları Türkiye’nin önde 

gelen gruplarından İstanbul Strings tarafından 
gerçekleştirildi. Mix ve mastering ise Emre Kıral 
tarafından tamamlandı. “Ne Anlarsan O”, parça-
sıyla aşkın herkes için farklı bir anlam taşıdığına 
vurgu yapan Masal, şarkıda aşkın ardından so-
rulmamış sorulardan çok, verilmemiş cevaplara 
odaklanıyor.                              (Haber Merkezi)

Türk müziğinde geleneği ve yeniliği ustalıkla 
harmanlayan, sesi ve yorumuyla geniş bir 
dinleyici kitlesine ulaşan Elif Buse Doğan, 

müzikal yolculuğunda yepyeni bir sayfa açıyor. 
Son dönemde arka arkaya yayımladığı şarkılarla 
müzik dünyasında adından sıkça söz ettiren sanat-
çı, bu kez kendi şarkılarını yeniden yorumladığı 
özel bir projeyle dinleyicilerin karşısına çıkıyor. 
Projede, Elif Buse Doğan’ın güçlü vokali ve öz-
gün yorum gücü, şarkılara daha sade, daha içten ve 
daha samimi bir atmosfer kazandırıyor.

Üç vokalistin eşlik ettiği projede, tüm şarkılar 
altyapı üzerine canlı olarak çalınıp seslendirildi. 
Bu yaklaşım, dinleyicilere stüdyo temizliğinde 
değil, sahne sıcaklığında bir müzik deneyimi su-
nuyor. Elif Buse Doğan’ın vokal performansı ve 
duygusal derinliği bu yeni yorumlarda en doğal 
haliyle öne çıkıyor.                       (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi kreş ve gündüz 
bakımevlerinde eğitim gören öğrenci-
ler için özel düzenlenen eğitim prog-

ramlarıyla dönem içinde olduğu gibi dönem 
sonunda da eğitimler tüm hızıyla devam ede-
cek. Yaz boyunca çocukların evde bıkılma-
ması ve çalışan annelerin çocuklarını gönül 
rahatlığıyla teslim edecekleri yaz okulları, 30 
Haziran 2025 de başlayacak.Yaz okulunda 3-8 
yaş arası bin 119 minik bir ay boyunca renkli 
günler yaşayacak.

DOLU DOLU YAZ OKULU
Yaz okulları kapsamında düzenlenen eği-

tim programıyla çocuklar; at binmeyi, yemek 
yapmayı, ahşap boyamayı, seramik, keçe, ti-
yatro kursları, jimnastik, yoga, zumba, satranç 
ve sinema gibi etkinliklerle yeteneklerini keş-
fetme imkanı buluyor. Anaokulu dışında da et-
kinliklere katılan çocuklar Evrensel Değerler 
Çocuk Müzesi, Maden Teknik Arama Müzesi 
(MTA) ve AOÇ Dijital Hayvanat Bahçesi gibi 
alanları da görme fırsatı yakalayacak. Müze-
lerde yapılan çalışmalarla çeşitli konularda 
bilinçlenecek olan minikler böylece yaz tatil-
lerini de dolu dolu geçirmiş olacak.

DONANIMLI NESİLLER
Anaokullarında çocukların eğitimlerinin 

eksiksiz olması için var güçleri ile çalıştıkla-
rını ifade eden Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar, “Öğretim dönemi boyunca ço-
cuklarımızın geleceğe daha donanımlı hazır-
lanması için çalışmalar yürütüyoruz. Yaz ay-
larında da okullarımızda eğitim devam ediyor. 
Anaokullarımızda yaz okulu programları dü-
zenleyerek hem çocuklarımız yılın yorgunluk-
larını üzerlerinden atmalarını hem de keyifli 
etkinliklerle dolu dolu bir yaz dönemi geçir-
melerini istiyoruz” dedi.      (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi bünyesinde bulunan kreş ve gündüz bakımevle-
rinde yaz okulu heyecanı başlıyor. Kreşlerde eğitim gören minik öğren-
ciler yaz için özel düzenlenen programlarla hem eğitim döneminin yor-

gunluğunu atacak hem de keyifli etkinliklerle yeni bilgiler öğrenecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, An-
kara ile Zonguldak arasında işletilecek Turistik Kara-
elmas Ekspresi’nin yarın yola çıkacağını bildirerek, 

“Trenimiz yolculara Batı Karadeniz’in kültürel ve doğal 
mirasını yeniden keşfetme imkanı sunacak.” ifadesini kul-
landı. Uraloğlu, TCDD Taşımacılık AŞ, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve Zonguldak İl Özel İdaresi 
arasında imzalanan protokolle, Ankara-Zonguldak-Ankara 
parkurunda Karaelmas Ekspresi ile turistik tren seferleri-
nin başlayacağını belirtti. “Turistik Karaelmas Ekspresi” 
adıyla işletilecek özel trenin ilk seferine yarın çıkacağına 
işaret eden Uraloğlu, “Trenimiz yolculara Batı Karade-
niz’in kültürel ve doğal mirasını yeniden keşfetme imkanı 
sunacak.” değerlendirmesinde bulundu.

KARŞILIKLI 8 SEFER DÜZENLENECEK
Öte yandan, karşılıklı 8 sefer yapacak tren, 2 yemekli, 4 

yataklı ve 1 kuşetli vagondan oluşacak. 120 kişilik kapasite-
ye sahip tren, Ankara’dan bugün akşam saat 21.25’te hareket 
edecek.

Bu sabah Karabük/Yeşilyenice’de 4 saatlik mola verip 
Zonguldak’a ulaşacak tren, dönüş yolculuğuna bu gece saat 
23.55’te başlayacak. Tren, pazar günü Çerkeş’te 2 saat, Çan-
kırı’da 5 saat ve Kalecik’te 2 saat 30 dakikalık gezi amaçlı 
duraklamaların ardından aynı gün saat 19.02’de Ankara’ya 
varacak. Ankara’dan 13 Haziran, 26 Eylül, 10 Ekim, 14 Ka-
sım’da hareket edecek trenin son seferi Zonguldak’tan 15 Ka-
sım’da gerçekleştirilecek.                                                                        (AA)
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